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Fyrirtækjagjafir

Gjöf sem gleður örugglega alla
Hjá Margt smátt geta fyrirtæki fengið sérsniðin gjafakort fyrir starfsmenn. Þau fást í mismunandi 
verðflokkum og gefa aðgang að mörg hundruð vörum sem starfsmenn fá sjálfir að velja úr.   ➛2

Árni Esra Einarsson, framkvæmdastjóri Margt smátt, segir að stærsti kosturinn við gjafakortin þeirra sé að fólk fær að velja eitthvað sem það langar í, þannig að gjöfin nýtist alltaf. Í flestum fyrir-
tækjum er breiður hópur og það getur verið mjög erfitt að finna gjöf sem nær bæði til allra aldurshópa og allra kynja og gleður þar af leiðandi alla jafn mikið. FRÉTTABLAÐIÐ/SIGTRYGGUR ARI
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Fyrirtækið Margt smátt var 
stofnað árið 1988 og grunnur
inn í starfsemi þess er sala og 

framleiðsla á auglýsingavörum. Í 
gegnum tíðina hefur fyrirtækið 
sinnt jólagjöfum til starfsmanna 
fyrirtækja og í fyrra tók það upp 
á þeirri nýjung að selja gjafakort 
sem geta verið sérsniðin að fyrir
tækjum og bjóða starfsmönnum 
upp á að velja sér gjöf úr mörg 
hundruð möguleikum.

„Grunnurinn hjá okkur er að 
merkja alls kyns vörur: dagbækur, 
boli, húfur, fatnað og alls konar 
smádót. Við erum með 30 starfs
menn og stærstu prentdeild til að 
merkja vörur á landinu,“ segir Árni 
Esra Einarsson, framkvæmda
stjóri Margt smátt. „Við erum best 
tækjum búin í þessu fagi hér á 
landi og getum bæði saumað bród
eringar og merkt allt milli himins 
og jarðar, frá golfkúlum upp í loft
belgi og allt þar á milli.

Við erum búin að vera lengst í 
þessu hér á landi og í gegnum tíð
ina hafa um 80% af stærstu fyrir
tækjum Íslands verið í viðskiptum 
við okkur. Okkar nafn er oft það 
fyrsta sem kemur upp í kollinn hjá 
markaðsstjórum og öðrum sem 
eru í leit að merktum vörum,“ segir 
Árni. „Við merkjum til dæmis fyrir 
Reykjavíkurmaraþonið og allt 
fyrir landsliðin í fótbolta og seljum 
líka landsliðsbúninga. Við komum 
víða við og þetta er mjög fjölbreytt 
starf hjá okkur.“

Verðflokkar sem henta 
ólíkum fyrirtækjum
„Við höfum alltaf sinnt jólagjöfum 
til starfsmanna fyrirtækja. Í upp
hafi var algengt að gefa bakpoka, 
f lísteppi eða yfirhöfn með merki 
fyrirtækisins en svo breyttust 
tímarnir. Eftir hrun fóru fyrir
tæki meira að gefa matvæli og þá 
duttum við svolítið út úr þessu,“ 
segir Árni. „Síðan varð algengara 
að gefa alls kyns merkjavöru og 
þá vill fólk ekki endilega prenta 
merki fyrirtækisins á vörurnar.

Í fyrra byrjuðum við svo með 
þessi nýju gjafakort. Það gekk 
ótrúlega vel og mörg stórfyrirtæki 
nýttu þetta, til dæmis Advania 
og CocaCola,“ segir Árni. „Þetta 
virkar þannig að fyrirtæki gefa 
starfsmönnum þetta gjafakort, 
en þau fást í fimm mismunandi 
verðflokkum, frá 3.99016.990 
krónur, og hvert kort veitir aðgang 
að nokkur hundruð gjöfum sem 
starfsmaður velur úr í gegnum sér
hannað vefviðmót. Það fylgja líka 
jólakort með gjafakortunum.

Þessi gjafakort henta fyrirtækj
um af öllum stærðum og gerðum 
en til að fá sérhannað vefviðmót 
höfum við miðað við að fólki kaupi 
að minnsta kosti 50 stykki, en það 
er sveigjanlegt,“ útskýrir Árni.

„Svo bjóðum við að sjálfsögðu 

líka upp á almennar jólagjafa
lausnir fyrir fyrirtæki sem vilja 
frekar velja gjafirnar sjálf,“ segir 
Árni. „Við bjóðum til dæmis upp 
á sérmerktan fatnað, húsbúnað, 
eldunarbúnað og fleira.“

Fá mikið fyrir peninginn
„Kortin eru sérhönnuð fyrir fyrir
tæki og þau ráða því hversu mikið 
þau skipta sér af hönnuninni. 
Þau geta látið okkur sjá um hana, 
sinnt henni alveg sjálf eða fengið 
auglýsingastofurnar sínar í þetta,“ 
segir Árni. „Þau geta f lutt einhver 
skilaboð og aftan á kortinu eru 
svo leiðbeiningar og kóði sem er 
sleginn inn á vef og þá kemur upp 
sérhannað vefsvæði með viðmóti 
frá fyrirtækinu. Þar getur fólk 
valið sér eina gjöf sem er send 
heim að dyrum.

Það er allt mögulegt í boði. Það 
er hægt að fá hluti fyrir heimilið, 
útivistardót og alls kyns græjur, 
þannig að allir eiga að geta fundið 
eitthvað við sitt hæfi,“ segir Árni. 
„Það er líka alls kyns merkjavara 
í boði frá þekktum merkjum eins 
og Rosenthal, Wilson, Remington 
og fleirum, en þessi merki koma 
meira inn með dýrari kortunum.

Starfsmaðurinn sér ekki verð
mæti kortsins, það er hvorki tala í 
kortinu né þegar hann velur gjöf, 
þannig að enginn veit hvað fyrir
tækið er í raun og veru að gefa í 
peningum talið. Gjafakortin eru 
einfaldlega ávísun á verðmæti og 
vörurnar sem fólk fær að velja úr 
eru á heildsöluverði, þannig að 
sambærileg vara út úr búð gæti 
hæglega kostað tvöfalt eða jafn
vel þrefalt meira en kortið gerði,“ 
útskýrir Árni. „Þannig að fólk 
fær mikið fyrir peninginn. Þeir 

sem kjósa geta líka látið andvirði 
gjafarinnar renna til góðs mál
efnis.“

Gjöf sem nýtist
„Allt efnisval í gjöfum og pökkun 
fylgir mjög háum umhverfis
verndarstöðlum þannig að þetta 
eru umhverfisvænar gjafir,“ segir 
Árni. „Kortin eru prentuð í Svíþjóð 
og send hingað en við siglum með 
þetta heim til að gera þetta sem 
umhverfisvænast, svo afhending
artíminn er á milli 23 vikur.

Þetta er náttúrulega sniðugt í 
COVID, það þarf ekki að fara og 
kaupa gjöf eða hitta neinn heldur 
kemur þetta bara heim að dyrum, 
sem er þægilegt og öruggt,“ segir 
Árni. „En stærsti kosturinn held 
ég að sé að fólk fær að velja eitt
hvað sem það langar í eða vantar 
þannig að gjöfin endar ekki bara 
inni í geymslu, heldur nýtist. Þetta 
er ekki síst kostur vegna þess að 
í f lestum fyrirtækjum er breiður 
hópur og það er erfitt að finna gjöf 
sem nær bæði til allra aldurshópa 
og allra kynja.

Við viljum meina að þetta 
leysi margan hausverkinn fyrir 
mannauðsstjóra og deildir. Það 
er auðvelt að dreifa þessu og 
enginn er að fara að kvarta,“ segir 
Árni. „Það var líka almennt mikil 
ánægja meðal þeirra sem nýttu 
þetta fyrirkomulag í fyrra. Þetta 
var þægilegt, enginn kvartaði og 
upplifun starfsmanna var mjög 
jákvæð.“

Nánari upplýsingar um kortin 
má finna á http://margtsmatt.
is/gjafakort/ og í síma 585-3500. 
margtsmatt.is.

Hér má sjá 
vefviðmótið 
sem tók á 
móti starfs-
mönnum 
Coca-Cola 
þegar þeir 
nýttu gjafa-
kortið.

Árni segir að gjafirnar séu umhverfisvænar, henti vel í faraldrinum og leysi 
margan hausverkinn fyrir mannauðsstjóra og -deildir, þar sem það er auð-
velt að dreifa þeim og enginn muni kvarta. FRÉTTABLAÐIÐ/SIGTRYGGUR ARI

Framhald af forsíðu ➛

Hvert gjafakort veitir aðgang að nokkur hundruð gjöfum sem starfsmaður velur úr.

Gjafakortin eru ávísun á verðmæti og vörurnar sem fólk getur valið úr eru á 
heildsöluverði, svo sambærileg vara gæti verið mikið dýrari út úr búð.

 Hér sést hvernig gjafakortið sem var gert fyrir Coca-Cola í fyrra leit út.
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blaalonid.is

Gefðu vellíðan um jólin
Slökun í töfrandi umhverfi er kærkomin eftir viðburðarríkt ár. Vellíðan, ró 
og næði einkenna Bláa Lónið og er tilvalin jólagjöf fyrir starfsfólkið þitt. 
Fjölbreyttir gjafamöguleikar í boði sem henta stórum og smáum fyrirtækjum.  

Spa | Hótel | Matarupplifun | Húðvörur



Að gefa viðskipta-
vinum gjafir 

skapar persónulegri 
tengsl.

Sandra Guðrún 
Guðmundsdóttir
sandragudrun@frettabladid.is 

Valgeir segir að það að gefa viðskiptavinum gjafir sýni að hugsað sé til þeirra. 

Ekki gefa bara eitthvað, 
gefðu frekar hvað sem er.

landsbankinn.is 410 4000Landsbankinn

Með gjafakorti Landsbankans er ekkert mál að 

velja rétta jólagjöf fyrir starfsfólkið. Þú ákveður 

upphæðina og sá sem þiggur velur gjöfina. 

Þar sem Valgeir rekur lítið 
fyrirtæki með aðeins fimm 
starfsmenn og tengslin við 

viðskiptavini eru oft persónulegri 
en hjá stórum fyrirtækjum leggur 
hann mikið upp úr því að gjafirnar 
sem hann gefur séu gagnlegar og 
persónulegar. Hann segist alltaf 
reyna að gefa starfsfólkinu jóla-
gjafir og oft gefur hann viðskipta-
vinunum gjafir líka.

„Ég hef sterkar skoðanir á 
gjöfum til viðskiptavina. Ég passa 
mig að gefa ekki of mikið af þeim 
og gef þær ekki alltaf því ég vil líka 
leggja pening í aðra góða hluti eins 
og góð málefni. Ég gef reglulega í 
slíkt og held mig bara við ákveðin 
málefni því maður getur ekki 
styrkt alla þó mann langi. En þegar 
mig langar til að gefa viðskiptavin-
unum gjafir þá reyni ég að kaupa 
eitthvað sem þeir geta notað og 
hafa þörf fyrir. Stundum hef ég 
notað tækifærið og gefið gjöf ef 
eitthvað sérstakt erí gangi hjá við-
skiptavinum svo ég gef ekki bara 
jólagjafir,“ útskýrir Valgeir.

„Ég hef oft gefið eitthvað klass-
ískt eins og nammi og ég gaf einu 

sinni te. Það eru allir að gefa kaffi 
og það er kannski auðveldara því 
flestir drekka kaffi, en ég ákvað 
að gefa te. Að gefa viðskiptavinum 
gjafir skapar persónulegri tengsl. 
Það sýnir að maður hugsar til 
þeirra, að maður lítur ekki bara 
á þá sem tekjulind. Við erum að 
lifa saman í þessu samfélagi, hvort 
sem það er fjölskyldan, vinir eða 
viðskiptavinir. Ég hitti viðskipta-
vini álíka oft ef ekki oftar en vini 
og ættingja. Það myndast oft mjög 
persónulegt samband við þá, sér-
staklega þegar maður er búinn að 
vera með sama viðskiptavininn 
lengi. Ég vel þess vegna oft gjafir út 
frá hverjum og einum viðskipta-
vini. Yfirleitt fá samt allir eins, 
en þessi jólin er ég kannski með 
einhverja tvo, þrjá viðskipta-
vini í huga þegar ég vel gjöfina og 
önnur jól er ég með einhverja aðra 
í huga og gjöfin hittir í mark þar. 
Auðvitað lendir maður alveg í því 
þegar maður sendir það sama á 
100 manns að sumt fer bara upp í 
hillu og er ekkert snert og sumt fer í 

ruslið. En ég reyni að velja eitthvað 
sem verður notað.“

Valgeir segir að þegar kemur að 
því að velja jólagjöf fyrir starfs-
fólkið hugsi hann líka um nota-
gildið og reyni að gefa því eitthvað 
sem nýtist um jólin. „Mér finnst 
gaman að gefa þeim eitthvað sem 
nýtist yfir jólin. Kannski eitthvað 
sem endar á matarborðinu um 
jólin eða áramótin. Þá er maður 
með í matnum inni á heimilinu hjá 
þeim,“ segir hann og hlær.

„Það léttir líka alveg tvímæla-
laust undir ef maður gefur þeim 
hráefni sem getur nýst.“

Þegar Valgrein rifjar upp þær 
gjafir sem hann hefur fengið að gjöf 
frá fyrirtækjum þá rifjast upp fyrir 
honum ein nytsamleg gjöf sem 
hann saknar að fá í dag.

„Það var vegleg dagbók sem 
ég fékk árlega, þetta var gjöf frá 
fyrirtæki til fyrirtækis. En slíkar 
gjafir eru að mestu hættar í dag 
þegar allt er orðið rafrænt. En ég 
sakna þess að fá svona dagbók, þó 
ég sé tæknikarl þá notaði ég hana 
mjög mikið. En þetta er kannski 
ekki umhverfisvænasta jólagjöfin 
í dag þar sem stór hluti af þessum 
bókum fer örugglega ekki í notkun 
og umhverfisþátturinn er einmitt 
sá liður sem við viljum hafa í huga 
þegar við erum að gefa gjafir.“
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Hugsar mikið um notagildi gjafanna
Valgeir Ólafsson, framkvæmdastjóri hjá Tölvuaðstoð, hefur sterkar skoðanir á fyrirtækjagjöfum. 
Honum finnst skemmtilegast að gefa persónulega gjöf sem nýtist vel og reynir að vanda valið. 



SÉRHÖNNUM OG SÉRMERKJUM STARFSMANNAGJAFIR 
MEÐ UPPLIFUN AÐ ÞÍNU VALI

Hafðu samband og við útbúum persónulega starfsmannagjöf 
með kveðju frá fyrirtækinu, í þeim verðflokki sem þú óskar.

577 5600     |     info@oskaskrin.is     |     oskaskrin.is

GEFÐU
STARFSFÓLKI

UPPLIFUN
Í ÖSKJU



Gurrí, eins og hún er alltaf 
kölluð, hefur fengið margar 
góðar gjafir frá vinnuveit-

endum sínum. Sumar hafa verið 
betri en aðrar en hún segir þær 
f lestar vera eftirminnilegar. Gurrí 
svaraði nokkrum spurningum 
um skemmtilegar jólagjafir frá 
vinnuveitendum og það stóð ekki 
á svörum hjá henni.

Hefur þú einhvern tíma fengið 
skrítna jólagjöf frá vinnuveit-
anda?

Árin 1982-1989 vann ég hjá 
fyrirtæki sem gaf okkur starfs-
mönnum lítinn kringlóttan 
olíulampa í jólagjöf ein jólin. Sá 
böggull fylgdi skammrifi að lamp-
inn sæti var svo kirfilega merktur 
fyrirtækinu að mann langaði ekki 
að punta með honum heima hjá 
sér.

Hefur þú einhvern tíma fengið 
eftirminnilega og skemmtilega 
gjöf?

Undir aldamót fengum við 
sem vorum í fullu starfi á Aðal-
stöðinni sálugu glæsilegan 
Montblanc-penna. Mínum penna 
sem var vínrauður var því miður 
stolið nokkrum árum seinna og 
ég sé mikið eftir honum. Sú gjöf 
er kannski eftirminnileg vegna 
þess og einnig fyrir þær sakir 
að ég hefði aldrei tímt að kaupa 
mér slíkan dýrgrip á þeim lágu 
launum sem ég var á. Annars hafa 
jólagjafirnar sem ég hef fengið í 
gegnum árin frá vinnustöðum 
mínum verið hver annarri betri 
og skemmtilegri.

Telur þú það hafa einhvern til-
gang að gefa starfsfólki gjöf?

Já, það er alltaf gott að gleðja 
starfsfólkið sitt og sýna því að það 
sé metið.

Hvers konar gjöf myndir þú óska 
þess að fá ef þú mættir velja?

Myndi vilja bók, bækur eru 
besta jólagjöfin. Þegar ég kvartaði 
sáran við mömmu (í kringum 
1980) yfir því að fá bara eitthvað 
til heimilisins frá henni, reyndar 
rándýr rafmagnstæki, á meðan 
ég vildi bara bækur sá hún að sér 
og gaf mér tvær bækur næstu jól 
á eftir. Ég beið spenntust eftir 
að opna girnilega pakkann frá 
henni ... sem geymdi matreiðslu-

bók og Vinnan göfgar manninn. 
Mamma hlær enn þegar ég rifja 
þetta upp og segir þetta hafa verið 
óheppilega tilviljun. Einmitt.

Þegar Oddi átti og rak Fróða um 
tíma fengum við starfsmenn tvær 
glóðvolgar bækur eftir vinsælustu 
höfunda landsins í jólagjöf. Það 
var æði.

Jafnvel þótt ég hafi árum saman 
lesið og skrifað um bækur fyrir 
Vikuna finnst mér frábært að fá 
bækur að gjöf. Ég kemst auð-
vitað ekki yfir allt þótt ég lesi 
hratt og alltaf er hægt að skipta ef 
maður hefur lesið bókina. Ég er 
þegar byrjuð að háma í mig jóla-
bækurnar í ár, þetta er uppáhalds-
árstíminn minn.

Skiptir máli hvort gjöfin er dýr 
eða ódýr?

Nei, það held ég ekki. Ég hef 
reyndar síðustu árin fengið fínar 
steikur og alls konar sælkera-
vörur sem telst nú ekki vera ódýrt 
en mér finnst alltaf gaman að fá 
gjafir, hvort sem þær eru dýrar 
eða ódýrar. Ég er orðin 62 ára og 
held að úr þessu vaxi ég ekki upp 
úr því að hlakka til að opna pakk-
ana á aðfangadagskvöld.

Finnst þér fólk metast sín á milli 
hvaða vinnustaður gefur f lottast?

Nei, ég hef ekki orðið vör við 
það. Ég man samt eftir augna-
bliks öfund út í Veru Knútsdóttur, 
sessunaut minn í Skagastrætó, 
sem fékk forláta hangikjöt frá 
vinnustað sínum, utanríkisráðu-
neytinu, í jólagjöf. Þá var Össur 
Skarphéðinsson utanríkisráð-
herra. Vinnustaður minn hafði 
nefnilega það árið gefið öllum 
hamborgarhrygg sem ég borða 
ekki. Vera fór að segja mér á 
leiðinni upp á Skaga að nú væru 
góð ráð dýr, fjölskylda hennar 
hefði óvart keypt tvöfaldan 
skammt af hangikjöti fyrir jólin 
og svo bættist þetta við, eða gjöfin 
úr vinnunni. Ég sýndi henni ham-
borgarhrygginn og spurði: „Viltu 
skipta?“ Hún rétti mér hangi-
kjötið en þáði ekki hamborgar-
hrygginn sem endaði nú samt á 

góðu heimili. Hangikjötið sem ég 
fékk óbeint í jólagjöf frá Össuri 
var snætt á jóladag og bragðaðist 
sérlega vel.

Opnar þú vinnugjöfina á 
aðfangadag eða þegar þú færð 
hana af henta?

Skömmu eftir af hendingu ef 
innihaldið er matarkyns og þarf 
að fara í kæli. Annars ekki fyrr en 
á aðfangadagskvöld með hinum 
pökkunum.

Hvaða gjafir finnst þér vænst 
um sem þú færð í jólagjöf?

Mér finnst vænt um þær allar.
Hvers óskar þú þér í jólagjöf um 

næstu jól?
Eitthvað matarkyns kemur sér 

alltaf vel svo framarlega sem það 
er algjörlega laust við hnetur, 
möndlur, döðlur og rúsínur ...

Fékk óbeina gjöf frá ráðherra
Guðríður Haraldsdóttir blaðamaður hefur einstaklega gaman af því að fá pakka og er dugleg að 
halda upp á afmæli. Henni finnst skemmtilegast að fá bækur en hefur fengið mjög óvæntar gjafir.
Elín  
Albertsdóttir
elin@frettabladid.is 

Gurrí lenti í 
óvæntu og 
skemmtilegu 
atviki í Skaga-
strætó en hún 
býr á Akranesi.  
FRÉTTABLAÐIÐ/
PJETUR

Ég beið spenntust 
eftir að opna 

girnilega pakkann frá 
henni ... 

Gefðu allskonar, gefðu

Gjafakort Kringlunnar er gjöf sem hakar
í öll boxin. Þú færð gjafakortið í 

þjónustuveri okkar eða á kringlan.is.

GJAFAKORT
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Við erum íslenskt fyrirtæki, 
stofnað árið 1926, og höfum 
verið stór hluti af þjóðinni 

í öll þessi ár,“ segir Elín Tinna 
Logadóttir, sölu- og rekstrarstjóri 
fyrirtækja- og heildsölusviðs, en 
hún hefur starfað hjá 66°Norður 
um árabil.

„Við erum góður og traustur 
kostur í jólagjafamálum og höfum 
séð það að gjöf frá 66°Norður er 
mikils virði fyrir starfsmennina. 
Við leggjum mikla áherslu á gæði 
svo að starfsmaðurinn getur verið 
viss um að hann sé að fá gæðagjöf.“

Fjölbreytt vöruúrval
Elín segir vörurnar frá 66°Norður 
tilvaldar í pakkann á þessum 
tímum. „Gjöf frá 66°Norður er gjöf 
sem nýtist vel og á vel við í þessu 
ástandi. Það hefur aldrei verið 
jafn mikilvægt og núna að fara út 
og hreyfa sig. Þar erum við með 
fatnað sem hentar alveg fullkom-
lega til þess og er gerður sérstak-
lega fyrir íslenskar aðstæður.“

Gjafakortin vinsælu henta 
flestum enda úr miklu að velja. 
„Vöruúrvalið okkar er mjög breitt 
og segjum sem svo að fyrirtæki 
ákveði að gefa starfsfólki sínu 
gjafakort frá okkur þá getur starfs-
maðurinn notað það til að versla 
á sig sjálfan, makann, börnin eða 
jafnvel keypt á sig vinnufatnað ef 
út í það er farið.“

Gjafakortin eru þá sérstaklega 
þægileg í notkun. „Gjafakortin 
okkar virka í vefversluninni okkar 
66north.is sem er auðvitað mjög 
þægilegt núna í ástandinu sem 
við erum í og þá sérstaklega fyrir 
fyrirtæki sem eru ekki staðsett á 
höfuðborgarsvæðinu. Þá getur fólk 
valið jólagjöfina sína í ró og næði.“

Skemmtilegar lausnir
66°Norður býður upp á marga 
sniðuga valmöguleika og lausnir 
í gjafamálum. „Við erum líka með 
skemmtilegar lausnir þar sem 
hægt er að para saman fatnað og 
kort þannig að það sé hægt að gefa 
gjöf í fallegum umbúðum. Það 
hefur vakið mikla lukku.“

Töskurnar frá 66°Norður hafa 
einnig hlotið góðar undirtektir. 
„Það sem hefur líka verið vinsælt 
eru töskurnar okkar en við erum 
með bakpoka, íþróttatöskur og 
mittistöskur. Þær hafa reynst mjög 
vel og koma í fjölbreyttu úrvali,“ 
skýrir Elín frá.

„Það sem er líka svo skemmti-
legt við töskurnar er þessi mikla 
áhersla á sjálf bærni og þess háttar 
sem hefur verið stór hluti af okkur 
frá upphafi. Töskurnar eru fram-
leiddar úr afgangsefnum sem falla 
til við framleiðslu á regnkápum 
og öðru þannig að það er sjálf bær 
og skemmtileg gjöf. Við erum 
líka með fatnað úr sjálf bærum 
og endurunnum efnum þannig 
að fyrir þau fyrirtæki sem eru að 
horfa í þá áttina þá erum við með 
mjög góðar og skemmtilegar sjálf-
bærar lausnir.“

Reynsla og þekking
Viðskiptavinir 66°Norður eru af 
öllum stærðum og gerðum. „Við 
þjónustum allt frá litlum fyrir-
tækjum yfir í sum af þeim stærstu 
sem eru hér á landi. Þegar þú ert 
kominn með fleiri starfsmenn þá 
er auðvitað gott að vera með eitt-
hvað sem er ekki í stærðum en við 
höfum þjónustað mörg hundruð 
manna fyrirtæki þar sem hver og 
einn starfsmaður fékk jakka. Við 
erum alvön að þjónusta fyrirtæki 
við að finna réttu stærðina fyrir 
starfsfólk.“

Starfsfólk 66°Norður býr yfir 
mikilli reynslu og sveigjanleika. 

Gjöf frá 66°Norður er mikils virði
Gjafir og gjafakort frá 66°Norður hafa notið mikilla vinsælda í gegnum tíðina en fyrirtækið býður 
upp á mikið úrval af vönduðum vörum þar sem allir ættu að geta fundið eitthvað við sitt hæfi. 

Starfsfólk 
66°Norður 
tekur vel á 
móti viðskipta-
vinum af öllum 
stærðum og 
gerðum.  
FRÉTTABLAÐIÐ/
STEFÁN

„Það eru miklir reynsluboltar í 
teyminu og við erum komin með 
góða reynslu í að finna út úr því 
fyrir fólk hvað er rétt fyrir þess 
hóp. Við erum alltaf tilbúin að 
mæta þörfum hvers og eins fyrir-
tækis og finna réttu gjöfina. Við 
bjóðum upp á þá þjónustu að sér-
merkja fatnað með fyrirtækjalógói 
ásamt því að útbúa gjafa umbúðir 
fyrir fyrirtæki þannig að gjöfin 
komi fullkláruð frá okkur, tilbúin 
til afhendingar.“

Gjöfin mikilvæg í ár
Að sögn Elínar hafa þau orðið vör 
við aukna viðleitni meðal fyrir-
tækja til að gleðja starfsfólk sitt 
undanfarna mánuði. „Við höfum 
séð mikla aukningu í gjöfum hjá 
fyrirtækjum og starfsmanna-
félögum sem vilja gleðja sína 
starfsmenn í núverandi ástandi. 
Þar sem ekki hefur verið hægt 
að halda stóra viðburði og þétta 
hópinn saman hafa margir farið þá 
leið að gefa 66°Norður sem hefur 
vakið mikla lukku.“

Hún segist ekki búast við 

miklum breytingum á vali í 
gjöfum en telur að þær gjafir 
sem fólki fái í ár séu sérstak-
lega kærkomnar. „Ég held 
að valið verði svipað en 
jólagjöfin skiptir miklu 
máli í ár. Þegar árferðið 
hefur verið eins og það 
er þá mun starfsfólki 
þykja mjög vænt um 
þær gjafir sem það fær.“

Vörurnar frá 
66°Norður komi þar 
sterkar inn. „Við 
finnum það líka núna 
að af því að staðan er 
eins og hún er þá er 
gjöf frá 66°Norður 
eitthvað sem á 
mjög vel við. Við 
sjáum það vel að fólk 
er duglegra að fara út 
í göngur og hreyfa sig í 
íslenskri náttúru sem er náttúru-
lega algjör forréttindi að hægt sé 
að gera í þessu ástandi. Þar hentar 
66°Norður fatnaðurinn alveg full-
komlega og er eitthvað sem hittir 
klárlega í mark.“

Hægt er að fá 66°Norður-gjafirnar innpakkaðar og tilbúnar til afhendingar

Bakpokarnir frá 66°Norður eru líka vinsælir í pakkann. 

Elín Tinna Loga-
dóttir telur gjaf-
irnar í ár hafa 
sérstakt vægi 
fyrir starfsfólk. 
FRÉTTABLAÐIÐ/
STEFÁN

Gjafakortið 
hefur notið 
mikilla vin-
sælda.

Húfurnar frá 66°Norður eru vel þekktar meðal landsmanna.
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Sigríður Inga 
Sigurðardóttir
sigriduringa@frettabladid.is 

Ég fór að sjálfsögðu 
inn á netið á 

aðfangadagskvöld og sló 
kóðann inn. Þá birtust 
þrjár jólagjafir sem hægt 
var að velja um. 
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Jólagjöfin frá vinnustaðnum hitti beint í mark. „Allir voru rosalega ánægðir með að geta valið það sem þeim 
hentaði best,“ segir Svansí, sem vinnur hjá Sýn en þar hafa verið gefnar óvenjulegar gjafir.  FRÉTTABLAÐIÐ/ANTON BRINK

Svanhildur Ólöf, betur þekkt 
sem Svansí, var önnum kafin 
við að undirbúa afmæliskaffi 

þegar blaðamaður hafði samband 
en hún átti afmæli í gær. Svansí er 
deildarstjóri viðskiptastýringar 
hjá Sýn en undanfarin ár hefur 
fyrirtækið gefið starfsfólki sínu 
óvæntar og spennandi jólagjafir.

„Ein jólin fengu allir Ora-
baunadós að gjöf, sem búið var 
að sérmerkja og setja í jólalegan 
búning. Á dósinni var sérstakur 
gjafakóði sem hægt var að slá inn 
í tölvunni klukkan sex á aðfanga-
dag. Ég fór að sjálfsögðu inn á 
netið á aðfangadagskvöld og sló 
kóðann inn. Þá birtust á skjánum 
þrjár mismunandi jólagjafir sem 
hægt var að velja um. Þetta voru 
Bose-heyrnartól, ferðataska og 
gjafabréf í útivistarverslun,“ segir 
Svansí, sem valdi sér heyrnartólin 
þau jólin.

„Þetta hitti alveg í mark. Allir 
voru rosalega ánægðir með að 
geta valið það sem þeim hentaði 
best. Það sem mér finnst sniðug-
ast við þetta er að hjá Sýn starfar 
stór hópur fólks, sem hefur mis-
munandi áhugamál og með þessu 
móti fá allir eitthvað sem þeir geta 
örugglega notað,“ segir Svansí.

Hún segir að sumir vinnufé-
laganna hafi þó ekki áttað sig á 
því að kóðinn var utan á Ora-dós-
inni. „Einn misskildi þetta aðeins 
og hélt að gjöfin væri falin ofan 

í dósinni og opnaði hana en þá 
blöstu auðvitað bara við grænar 
baunir,“ segir hún og skellihlær.

Kertin og spilin leyndu á sér
Á síðasta ári var haft sama 
fyrirkomulag og í það skiptið fékk 
starfsfólk kerti og spil og á spil-
inum var gjafakóði. „Þá stóð valið 
á milli þess að fá Le Cruset-grill-
pönnu, útivistarbakpoka og þráð-
lausan hátalara,“ segir Svansí, sem 
reiknar með að jólagjafir Sýnar 
verði á svipuðum nótum í ár.

„Það er svo gaman að hafa smá 
sprell í þessu og nota hugmynda-
f lugið til að koma fólki á óvart. 
Hægt er að útfæra alls konar 
óvæntar gjafir með því að leggja 
höfuðið í bleyti,“ segir Svansí, 
en þetta eru eftirminnilegustu 
fyrirtækjagjafir sem hún hefur 
fengið. „Á mínum gamla vinnu-
stað var vaninn að starfsfólk 
fengi gjafabréf í jólagjöf. Auðvitað 
kom það sér alltaf vel en það er 
líka skemmtilegt að fá eitthvað 
óvænt.“

Undirbýr jólin snemma
Svansí er mikið jólabarn og kemst 
í jólastuð strax í september, 

við mismiklar vinsældir fjöl-
skyldunnar. „Ég er farin að spá í 
jólin strax í september. Þá sendi 
ég börnunum mínum, foreldrum 
og systrum tölvupóst og segi þeim 
að nú líði senn að jólum og það 
sé kominn tími til að fá sendan 
jólaóskalista. Ég vil helst byrja 
að kaupa jólagjafir snemma, 
kaupa eina og eina og vera búin 
með jólagjafainnkaupin fyrir 1. 
desember. Það er svo gott að geta 
bara slakað á í desember og notið 
aðventunnar,“ segir Svansí. 

Hún fær þó ekki að byrja að 
skreyta fyrr en í lok nóvember. 
„Heimilisfólkið bannar það! En 
ég tíni eitt og eitt skraut upp og 
set ljós í gluggana eitthvað fyrr,“ 
segir hún brosandi og bætir við 
að það sé þegar farið að huga að 
jólunum á vinnustaðnum. „Það 
er búið að ákveða jóladagskrána 
á Stöð 2, sem er í eigu Sýnar. Ingó 
Veðurguð verður með Jólagigg, 
sem verður sýnt á annan í jólum, 
og Áramótagigg á nýársdag. Eva 
Laufey verður með jólaboð og svo 
verða jólaþættir með BBQ kóng-
inum,“ greinir hún frá.

Svansí mælir almennt með 
að hefja undirbúning jólanna 
snemma og styrkja íslenskt 
atvinnulíf með því að versla hér 
heima. „Við lifum á skrýtnum 
tímum og það hefur aldrei verið 
mikilvægara að vera í sambandi 
við annað fólk, þótt það sé bara 
í gegnum símann eða skjáinn, 
láta gott af sér leiða, styrkja góð 
málefni og gera eitthvað fyrir 
náungann. Núna er rétti tíminn 
til að hafa jólandann svífandi og 
hlýða Víði,“ segir Svansí að lokum.

Jólagjöfin  
kom í Ora-dós
Svanhildur Ólöf Þórsteinsdóttir hefur fengið skemmtilegar, 
hagnýtar og óvæntar jólagjafir frá fyrirtækinu sem hún starf-
ar hjá. Hún er þegar farin að hlakka til að fá jólagjöfina í ár.



NOMY er hágæða veislu-
þjónusta, sem var stofnuð 
í fyrrasumar og hefur 

notið mikilla vinsælda. Eigend-
urnir, Bjarni Siguróli, Fannar 
og Jóhannes Steinn, hafa allir 
unnið við sitt fag á nokkrum af 
bestu veitingahúsum landsins. 
Auk þess hafa þeir keppt með 
íslenska kokkalandsliðinu og 
unnið til fjölda verðlauna á sínu 
sviði, bæði hérlendis og erlendis, 
þar með titilinn „Kokkur ársins“ 
þrisvar sinnum. 

Þeir hafa einnig átt fulltrúa 
Íslands í heimsmeistarakeppn-
inni Bocuse d’Or og náð góðum 
árangri þar.

Gæðin í fyrirrúmi
Hjá NOMY er lögð áhersla á 
fagmennsku og framúrskarandi 
mat, og er hvergi gefið eftir hvað 
varðar gæði.

Hjá NOMY er undirbúningur 
jólanna nú að hefjast en í ár 
verður meðal annars hægt að 
velja um jólasmárétti, jólahlað-
borð, jólaplatta, jólahádegishlað-
borð og jólamat í heimahúsi. Þá 
fást glæsilegar matarkörfur hjá 
NOMY, sem eru hlaðnar góðgæti. 
Þær henta fullkomlega sem gjöf 
fyrir starfsfólk og viðskiptavini. 
„Matarkörfurnar henta bæði sem 
jólagjöf, eða tækifærisgjöf. Valið 
stendur um fjórar mismunandi 
körfur, en einnig er hægt að 
panta körfur sem eru sérsniðnar 

að óskum viðskiptavina,“ segir 
Bjarni.

Heimsendingar
Undanfarið hafa matarkörfurnar 
notið mikilla vinsælda, enda 
fjölmörg fyrirtæki og stofnanir 
sem vilja gleðja starfsfólk og 
viðskiptavini, ekki síst nú þegar 
margir þurfa að vinna að heiman. 
„Það er til dæmis mjög sniðugt 
að senda matarkörfu eða veislu-
pakka til starfsfólks sem situr 
saman á fjarfundi, og svo opna 
allir körfurnar á sama tíma. Þetta 
hristir hópinn saman og skapar 
mjög skemmtilega stemmningu. 
Stundum er eitthvað óvænt og 
skemmtilegt í körfunum. Það er 
ekkert heilagt í þessum efnum,“ 
segir Jóhannes.

Það er hægt að gera sér glaðan 
dag, sama hvaða dagur vikunnar 
er, og fá matarkörfu frá NOMY 
senda heim að dyrum. Matar-
pakkar fyrir fjarfundi eru sér-
sniðnir eftir óskum hvers fyrir-
tækis fyrir sig en oftast innihalda 
þeir smáréttapakka, súkkulaði 
og drykk. Svo sjáum við um 
að keyra veitingarnar heim til 
fólks,“ segir Fannar.

Gjafabréf vinsæl gjöf
Hjá NOMY er einnig hægt að fá 
gjafabréf, sem hefur verið vinsæl 
til gjafa. Þá getur fólk einfaldlega 
valið sér sjálft það sem hentar 
því best hjá NOMY.

„Hvort sem um er að ræða 
jólahlaðborð hjá starfsmanna-
félaginu, jólasmárétti í hádeginu, 
jólaboð fyrir viðskiptavini eða 

veislu fyrir vinahópinn í heima-
húsi, matarkörfur til gjafa eða 
gjafabréf, þá leysum við málið,“ 
segir Fannar.

Fullkomin gjöf fyrir sælkera
Bjarni Siguróli Jakobsson, Fannar Vernharðsson og Jóhannes Steinn Jóhannsson eru 
eigendur veisluþjónustunnar NOMY. Þeir bjóða glæsilegar matarkörfur til gjafa fyrir jólin.

Bjarni Siguróli, Fannar og Jóhannes Steinn, eigendur veisluþjónustunnar NOMY, hafa allir keppt með íslenska 
kokkalandsliðinu og unnið til fjölda verðlauna á sínu sviði, bæði hérlendis og erlendis, þar með titilinn „Kokkur 
ársins“ þrisvar sinnum. Þeir útbúa alls kyns myndarlega gjafir sem bragð er að fyrir jólin.  MYNDIR/ BJORN ARNASON

Sælkeravörur ásamt heimalöguðu góðgæti 
sem meistarakokkar hafa framleitt með 
ást og fagmennsku!
n Ostaþrenna: Ostarnir þrír úr Dölunum: 

Auður, Ljótur og Kastali
n Trönuberja- & portvínssulta
n Toast Melba-kex

Kjötskurðarí
n Hráskinka
n Sítrónumarineraðar Mantequilla-ólífur

n Heimalagað stöff
n Nomy graflax
n Sinnepssósa
n Grafin gæsabringa
n Reykt gæsabringa

Það sem sælkerinn þarf að eiga
n Hvít truffluolía
n Kaffi frá Kvörn
n Salt frá Saltverk
n Súkkulaði frá Omnom

Lúxuskarfa NOMY

Tilvalin tækifærisgjöf fyrir notalega kvöld-
stund!
n Bakaður ostur (klár í ofninn)
n Íslenskur camembert með trufflu-

hunangi, ristuðum hnetum og toast 
melba- kexi

– Einfaldar eldunarleiðbeiningar fylgja –

Sætt
n Súkkulaðitrufflur með blóðappelsínu-

ganache og hnetupralín
n Súkkulaðihjúpaður brómberjamarengs
n Lífrænt freyðite
n Copenhagen Sparkling Tea 750ml

Sælkerakarfa sem hittir beint í mark!
n Ostaþrenna
n Ostarnir þrír úr Dölunum: Auður, Ljótur og 

Kastali
n Trönuberja & portvínssulta
n Toast Melba-kex
n Kjötskurðarí
n Hráskinka
n Sítrónumarineraðar Mantequilla-ólífur

Það sem sælkerinn þarf að eiga
n Hvít truffluolía
n Kaffi frá Kvörn
n Salt frá Saltverk
n Súkkulaði frá Omnom

Happy Hour Sælkerakarfa

Hægt er að skoða allar gjafakörfur 
og matseðla og panta á vefsíðunni 
www.nomy.is.

NOMY  
er með  
allt sem 
þarf fyrir 
glæsilegt 
jólaboð.

Jólasmá-
réttirnir eru 
vinsælir.

Veisluþjónustan NOMY býður upp 
á veislu fyrir vinahópinn í heima-
húsi.
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Þórhildur 
Sölustjóri 

Fyirtækjasviðs/Jólagjafir
Sími 898 7979 • thorhildur@run.is

Við bjóðum uppá fallegt 
og gott úrval af 

fyrirtækjagjöfum fyrir jólin 

Stefán Örn Gíslason, verkefna-
stjóri hjá UNICEF á Íslandi, 
segir að eins og fyrir undan-

farin jól verði Sannar gjafir í boði 
fyrir fyrirtæki sem vilja gleðja 
starfsmenn sína með góðum 
verkum. „Þetta eru gjafabréf sem 
fyrirtæki kaupa í nafni starfs-
manns og við sjáum um að gjöfin 
komist þangað sem þörfin er mest 
hverju sinni. Dæmi um Sannar 
gjafir eru bóluefni, jarðhnetumauk 
fyrir vannærð börn og hlífðarbún-
aður á borð við grímur fyrir heil-
brigðisstarfsfólk sem er að glíma 
við COVID-19 í efnalitlum sam-
félögum. Gjafirnar eru á mismun-
andi verði og við getum sett saman 
sérstaka pakka fyrir hvert og eitt 
fyrirtæki,“ útskýrir Stefán. „Sum 
fyrirtæki hafa gefið tíu bólusetn-
ingar á hvern starfsmann og sett 
miða þess efnis á aðra gjöf. Hvert 
bóluefni gegn mislingum kostar 
ekki nema 57 krónur,“ segir hann. 
„Vítamínbætt jarðhnetumauk 
sem er nauðsynlegt í baráttunni 
gegn vannæringu kostar 50 krónur 
pokinn. Það er hægt að setja saman 
í pakka bóluefni og jarðhnetu-
mauk, grímur, moskítónet og hvað 
sem fyrirtæki óska eftir.“

Leynivinagjöf  
með fallegri hugsun
UNICEF, Barnahjálp Sameinuðu 
þjóðanna, er leiðandi í hjálpar-
starfi fyrir börn í heiminum, berst 
fyrir réttindum barna á heimsvísu 
og sinnir bæði langtímauppbygg-
ingu og neyðaraðstoð. Stefán segir 
að UNICEF sjái árangur af starfinu 
á hverjum degi. Það hefur aukist 
mjög mikið undanfarin ár að fyrir-
tæki kaupi Sannar gjafir handa 
starfsmönnum og sleppi því að 
kaupa óþarfa. Það getur líka verið 
vandasamt að velja einhvern hlut 
sem hentar mismunandi smekk 
hvers og eins starfsmanns, en þó 
vilja allir láta gott af sér leiða.

„Það sem skilgreinir Sannar 
gjafir er hversu gjöfin kemur að 
góðum notum hjá þeim sem þurfa 
á henni að halda. Sannar gjafir eru 
lífsnauðsynleg hjálpargögn. Þeir 
sem kaupa gjafirnar fá í hendur 
gjafabréf en einnig er hægt að 
útbúa það rafrænt. Sumir vilja gera 
sérstaklega merkt jólakort sem 
við getum sérhannað eftir óskum 
hvers og eins,“ segir Stefán og bætir 
við að Sannar gjafir séu líka frábær 
leynivinagjöf en oft eru slíkir leikir 

á vinnustöðum fyrir jólin. „Það 
er hægt að kaupa gjöfina á netinu 
og þarf ekki einu sinni að fara af 
vinnustaðnum til að redda gjöf,“ 
segir hann. „Þetta er falleg hugsun 
í pakkann, hjálpargögn sem 
koma sér vel. UNICEF sér svo um 
að koma gjöfunum þangað sem 
neyðin er mest.“

Mikilvægt starf
UNICEF hefur einnig komið að 
hjálparstarfi í f lóttamannabúðum 
og hefur haldið uppi menntun 
barna í mörgum af stærstu 
flóttamannabúðum í heimi. Þar 
fá börn námsgögn og nauðsyn-

lega kennslu. „Við erum á vissum 
svæðum að sjá heila kynslóð alast 
upp í f lóttamannabúðum og það 
er mjög mikilvægt að þessi börn fái 
menntun, en hægt er að styðja við 
þá vinnu með því að kaupa náms-
gögn í gegnum Sannar gjafir,“ segir 
Stefán.

„Það er mikil þörf fyrir Sannar 
gjafir í heiminum og það er ákaf-

lega ánægjulegt þegar fólk vill láta 
gott af sér leiða með því að veita 
öðrum aðstoð.“

Nánari upplýsingar má finna 
á heimasíðunni sannargjafir.
is en einnig má hafa samband 
við Stefán í gegnum netfangið 
 stefang@unicef.is

Neyðaraðstoð í jólapakkann
UNICEF býður sem fyrr Sannar gjafir sem veita börnum í neyð aðstoð. Mikil aukning hefur orð-
ið í sölu á slíkum gjöfum hjá fyrirtækjum. Göfugur tilgangur í stað hefðbundinna jólagjafa.

Stefán Örn heldur hér á gjafapökk-
um UNICEF sem veita börnum hjálp 
í neyð. FRÉTTABLAÐIÐ/SIGTRYGGUR ARI

Svona pakki getur bjargað barni í neyð. Þetta er vítamínbætt jarðhnetu-
mauk sem UNICEF sendir og getur bjargað lífi vannærðra barna. 

Það eru margir 
sem leggja 
hönd á plóg 
við að koma 
hjálpar-
gögnum á 
rétta staði í 
heiminum. 

Það er mikil þörf 
fyrir Sannar gjafir 

í heiminum og  ánægju-
legt þegar fólk vill láta 
gott af sér leiða.
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Vorhús hefur ávallt lagt upp 
með hönnun á fjölbreyttum 
vörum sem henta breiðum 

aldurshópi. Vinsælustu og þekkt-
ustu vörurnar eru kaffibollar sem 
skarta bæði Garðveislumynstri 
Sveinbjargar, er samanstendur 
af reyniviðarlaufum, berjum og 
þröstum; og einnig Hrafnamynstr-
inu. Jafnframt hafa handklæði, 
ullarteppi og ilmkerti verið afar 
vinsæl, sér í lagi þegar kemur að 
jólagjöfum fyrirtækja.

„Við höfum jafnvel fengið þakk-
arpósta frá mannauðsstjórum sem 
segja okkur frá því að sjaldan hafi 
vali á jólagjöf verið jafn vel tekið. 
Þetta er afar dýrmætt fyrir okkur 
að heyra, því að það getur oft verið 
erfitt að finna gjafir sem henta 
öllum,“ segir Eydís Ólafsdóttir, 
markaðs- og sölustjóri Vorhúsa og 
einn af hönnuðum fyrirtækisins. 
Hún bætir við að fyrirtækið vandi 
afar vel til verks við innpökkun 
til að starfsmenn fái fallega pakka 
sem gaman er að opna.

Vorhús hafa átt í góðu samstarfi 
við önnur íslensk fyrirtæki og má 
þar nefna Súkkulaðikaffihús Fríðu 
og Primex, ChitoCare frá Siglu-
firði. „Við bjóðum því upp á margs 
konar vörur í fyrirtækjagjafirnar. 
Þá má til dæmis velja saman hand-
klæði frá Vorhúsum með handá-
burði eða húðkremi frá ChitoCare 
eða kaffibolla frá Vorhúsum og 
súkkulaðiplötu frá Fríðu í jóla-
pakkann.“

Ný vefverslun auðveldar 
fyrirtækjum jólagjafakaupin
Vorhús eru að leggja lokahönd á 
sérstaka vefverslun fyrirtækja þar 
sem gjafakaup eru gerð einfaldari 
og aðgengilegri. „Við höfum fundið 

fyrir breyttum áherslum fyrir-
tækja í gjafamálum og vildum 
einfalda þeim aðgengi að flottum 
gjafapökkum og þægilegu pönt-
unarferli. Þú sækir einfaldlega um 
aðgang í nafni fyrirtækis á vor-
hus. is, undir f lipanum fyrirtækja-
gjafir. Svo má skoða ýmsar tillögur 
að gjöfum og fá tilboð í kaupin. 
Þetta sparar tíma, bæði hjá okkur 
og fyrirtækjastjórnendum við að 
finna réttu gjafirnar hverju sinni.“

Horft til nærumhverfisins  
á faraldurstímum
Á tímum efnahagsþrenginga 
sem ganga nú yfir er mikilvægt 
að fyrirtæki styðji við innlenda 
verslun, framleiðslu og rekstur. „Ég 
held að allir Íslendingar geri sér 
grein fyrir því að ástandið bitnar á 
fjölbreyttum rekstri og starfsemi. 
Því sé enn mikilvægara að standa 
vörð um íslensk fyrirtæki og halda 
tryggð við þau í gjafakaupum fyrir 
jólin. Ég held líka að starfsmenn 
kunni vel að meta gjafir sem koma 
frá innlendum aðilum og hönn-
uðum, en það var einmitt raunin 
árin eftir efnahagshrunið fyrir 
um áratug. Við þurfum að standa 
saman sem samfélag. Þess vegna 
hafa Vorhús lagt aukna áherslu á 
samvinnu við önnur íslensk fyrir-
tæki á árinu. Þá komum við með 
nýjungar núna fyrir jólin sem eru 
hannaðar og framleiddar alfarið 
hér á landi.“

Spennandi nýjungar í ár
Ný og spennandi jólalína Vor-
húsa kemur í sölu í lok október 
og byrjun nóvember og kallast 
Einiber. Hönnuður línunnar er 
Eydís Ólafsdóttir. „Einiber vísar til 
jólalagsins Göngum við í kringum 

Gleði fylgir 
hverri gjöf
Íslenska fyrirtækið Vorhús fram-
leiðir vinsælar vörur sem Íslendingar 
þekkja. Vörurnar hafa fengið góðar 
viðtökur hjá starfsfólki fyrirtækja.

Sigríður Haraldsdóttir til vinstri og Eydís Ólafsdóttir til hægri. Báðar eru 
hönnuðir hjá Vorhúsum og kynna nú glænýjar og spennandi línur. 

Garðveislulínan frá Vorhúsum er 
glæsileg og á við allt árið um kring. 

Hrafnalínan er sígild og er vörulínan fjölbreytt, allt frá handklæðum og ilm-
kertum yfir í kaffibolla, fylgidiska og ullarteppi. 

ChitoCare handkremið er íslensk 
vara og sómir sér vel í jólapakka með 
fallegu handklæði frá Vorhúsum. 

Fjallalínan sígilda fæst meðal annars á ferðabollum.

Jólalínan Eini-
ber frá Vorhús-
um er hátíðleg 
og falleg. Hönn-
uður línunnar er 
Eydís Ólafsdótt-
ir en línan vísar 
til jólalagsins 
„Göngum við í 
kringum eini-
berjarunn“. 

Villiblómalínan heillar sumarlegar sálir.

einiberjarunn, sem er mörgum 
Íslendingum hjartfólgið.“ Línan 
inniheldur viskustykki, servíettur, 
skurðarbretti og viðarbakka. Jafn-
framt kemur í sölu jólaórói úr tini 
og pappírsklipp af kramarhúsi sem 
er skemmtileg nýjung og hentar vel 
um jólin á jólatréð eða í gluggann.

Önnur ný hönnunarlína kemur 
úr smiðju Sigríðar Haraldsdóttur 
og nefnist Villiblóm. Línan er 
unnin út frá villtum blómum í 
íslenskri náttúru þar sem einblínt 
er á fegurðina í hinu smáa. Línan 
inniheldur viskustykki, servíettur, 
skurðarbretti og viðarbakka sem 
koma í sölu núna fyrir jólin. En 
ætlunin er að Villiblómalínan 
teygi úr sér í f leiri vörugerðir 

á nýju ári. Að sögn Sigríðar er 
íslensk náttúra svo fjölbreytt og 
skemmtileg að hún hefur getað 
unnið fjölda mynstra úr íslensk-
um villiblómum.

Sérhannað og sérsmíðað jólatré 
kemur svo úr smiðju Vorhúsa í 
ár. Jólatréð er um 130 cm á hæð, 
kemur í f lötum pakka og er 
framleitt að fullu norðan heiða í 
Eyjafirði. „Það kemur ósamsett 
og er bæði auðvelt og skemmti-
legt að púsla saman. Það þarf 
ekki einu sinni eina skrúfu!“ segir 
Eydís. Jólatréð var upprunalega 
hannað fyrir sýningu í París fyrir 
nokkrum árum og hefur eftir það 
verið notað til skrauts í verslun 
Vorhúsa. „Við fáum reglulega fyrir-

spurnir frá viðskiptavinum um að 
fá að kaupa þetta jólatré en höfum 
aldrei framleitt það til sölu fyrr en 
nú.“ Jólatréð verður framleitt í tak-
mörkuðu upplagi og verður ein-
göngu til sölu í verslun Vorhúsa og 
í vefverslun. Þá verður jafnframt 
hægt að sérpanta það í magni óski 
fyrirtæki eftir því.

Íslenskt hönnunarhús sem 
byggir á sterkum grunni
Íslenska hönnunarhúsið Vorhús 
var upphaflega stofnað af Svein-
björgu Hallgrímsdóttur fyrir tólf 
árum en skipti um nafn fyrir þrem-
ur árum því f leiri hönnuðir komu 
að rekstri og hönnun varanna. Vor-
hús hafa framleitt og selt yfir 500 
vörutegundir á ferlinum og alla tíð 
státað af vandaðri og fjölbreyttri 
hönnun og úrvali fyrir fagurkera 
og falleg heimili.

Vorhús starfa með fjölbreyttum 
hópi innlendra og erlendra 
framleiðenda, sem allir eru með 
vottanir fyrir umhverfisvæna 
framleiðslu. Vorhús hafa jafnframt 
átt gott samstarf við fjölbreytt 
fyrirtæki um gjafir og býr því að 
mikilli reynslu í þeim málum. „Við 
bjóðum upp á fría innpökkun og 
sendingarkostnað til fyrirtækja 
sem kaupa starfsmannagjafir hjá 
okkur. Með aðgangi að vefverslun 
fyrirtækja á vorhus.is eru kaupin 
einföld og aðgengileg fyrirtækjum 
af öllum stærðum og gerðum. Það 
ættu öll fyrirtæki að finna hent-
ugar gjafir hjá okkur, fyrir allan 
starfsmannahópinn,“ segir Eydís 
að lokum.

Nánari upplýsingar á vorhus.is
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Búðu til ógleymanleg augnablik 
yfir jólin og gefðu starfsfólkinu 
Jólapakkann frá Eldum rétt.

Þú velur í jólapakkann þann rétt sem 
þú vilt hafa á þínu jólahlaðborði.  
Í boði eru nokkrir af vinsælustu 
jólaréttum landsmanna.

Pantaðu fyrir
1. nóvember

eldumrett.is

eldumrett.is/jolapakkinn pantanir@eldumrett.is

Ilmandi jólapakki  
með lokkandi ljúfum stundum

Gljáður hamborgarhryggur
með hátíðarmeðlæti

Wellington nautalund  
með bökuðum kartöflum, rósakáli 
og villisveppasósu

Vegan Wellington  
með bökuðum kartöflum, rósakáli 
og villisveppasósufyrir 4-6 manns

JÓLAPAKKINN

JÓLAPAKKINN Í BOÐI
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Desoli ullarfatnaðurinn er 
gerður úr 100% merino ull. 
Einstaklega mjúkur og fallegur 
ullarfatnaður sem hentar fyrir 
allar árstíðir. Fæst í nokkrum 
litum.

Hut Hat eru einstaklega hlýjar 
og mjúkar húfur gerðar úr 100% 
lambaull.

Desoli húfur og hólkar gerðar 
úr 100% merino ull sem er hlý, 
andar vel og þornar fljótt.

Houdini er sænskt útivistarmerki 
í fremstu röð og framleiðir 
hágæða útivistarfatnað sem er 
bæði endurnýtanlegur og 
endurvinnanlegur. Fyrir utan 
hversu vandaðar og umhverfis-
vænar vörurnar eru þá eru þær 
sterkar og einstaklega flottar.
Peysurnar frá Houdini eru ein 
vinsælasta varan, þær anda vel, 
eru hlýjar, sterkar og endingagóðar. 
Peysurnar fást í tveimur þykktum 
og mörgum fallegum litum.
 

Ilmolíulampi frá NOW
•  LED ljós í nokkrum litum.    
   Hægt að slökkva á ljósinu
•  Mjög hljóðlátur
•  Fallegur á heimilið og á        
   skrifstofuna
•  Lampinn er úr gleri
Frá Now er til fjöldinn allur af 
góðum ilmolíum sem bæta 
umhverfið og heilsuna. Þessi 
ferna stuðlar að friði og ró.

Nike íþróttatöskur og bakpokar. 
Sterkar og endingagóðar töskur 
með mörg hólf sem eykur 
notagildið.
Nike Dri fit húfa
•  Mjúkt teygjanlegt Dri-fit efni  
   sem andar mjög vel
•  Hentar báðum kynjum og  
   kemur í einni stærð

CAMELBAK Eddy brúsar
•  Eddy brúsarnir eru með röri,  
   hægt er að endurnýja bæði  
   stút og rör
•  Eddy kemur í 0,6l og 0,75l  
   stærðum með lekavörn
•  Hægt er að panta brúsana í  
   7 litum

 

04

Allir brúsarnir frá CAMELBAK 
eru:
•  100% BPA, BPS og BPF fríir
•  Endingagóðir
•  Auðveldir í notkun
•  Auðveldir í þrifum
•  Mega fara í uppþvottavél

Brúsarnir eru tilvaldir til 
merkinga.
 

Hot Cap:
•  360° lok - hægt að drekka  
   allan hringinn
•  Einangraður - heldur heitu í 
   6 klst. og köldu í 10 klst.
•  100% BPA, BPS og BPF frír
•  Endingagóður
•  Auðveldur í notkun
•  Ryðfrítt stál

Chute Mag brúsar:
Í Chute Mag er ekki rör. Í tappanum 
er segull sem heldur honum 
kyrrum þegar drukkið er.
Hægt er að færa lok á milli brúsa 
og þannig auka notagildið.
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•  Eddy brúsarnir eru með röri,  
   hægt er að endurnýja bæði  
   stút og rör
•  Eddy kemur í 0,6l og 0,75l  
   stærðum með lekavörn
•  Hægt er að panta brúsana í  
   7 litum
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Allir brúsarnir frá CAMELBAK 
eru:
•  100% BPA, BPS og BPF fríir
•  Endingagóðir
•  Auðveldir í notkun
•  Auðveldir í þrifum
•  Mega fara í uppþvottavél

Brúsarnir eru tilvaldir til 
merkinga.
 

Hot Cap:
•  360° lok - hægt að drekka  
   allan hringinn
•  Einangraður - heldur heitu í 
   6 klst. og köldu í 10 klst.
•  100% BPA, BPS og BPF frír
•  Endingagóður
•  Auðveldur í notkun
•  Ryðfrítt stál

Chute Mag brúsar:
Í Chute Mag er ekki rör. Í tappanum 
er segull sem heldur honum 
kyrrum þegar drukkið er.
Hægt er að færa lok á milli brúsa 
og þannig auka notagildið.



Þórdís Lilja  
Gunnarsdóttir
thordisg@frettabladid.is

SMÁRATORGI    KRINGLAN    GLERÁRTORGI    LINDESIGN.IS

Gjöfin sem gleður

GJAFABRÉF FRÁ LÍN DESIGN

BÓKANLEGT 
á www.vok-baths.is eða á hello@vok-baths.is

GJAFABRÉFIN FRÁ VÖK BATHS 

FRÁBÆR GJÖF

STANDARD 5 000.-
COMFORT 5.900.- 
PREMIUM 8.200.-
Engin gildistími

Það getur reynst 
fyrirtæki dýrara 

að gefa ekki jólagjöf en 
að gefa. Óánægjan sem 
gæti skapast við að 
sleppa jólagjöfum fyrir-
varalaust yrði líklega 
dýrkeyptari en kostnað-
urinn við að gefa gjafir.

FRÉTTIR, FÓLK & 
MENNING 
á Hringbraut

Aðventan og jólin eru tími 
þar sem f lestir hugsa um 
hvernig þeir geta glatt 

fólkið í kringum sig. Fyrir fyrir-
tæki er því alveg eins farið; að gefa 
starfsfólkinu jólagjafir er tækifæri 
til að sýna væntumþykju, gleðja 
og að segja takk fyrir að vera 
hluti af teyminu,“ segir Ásdís Eir 
Símonardóttir, mannauðsráðgjafi 
hjá OR-samstæðunni og formaður 
Mannauðs, félags mannauðsfólks 
á Íslandi.

Ásdís Eir segir jólagjafir fyrir-
tækja hafa mikið gildi fyrir starfs-
fólkið.

„Það er gott að finna að vinnu-
veitandanum er ekki sama um 
þig á jólunum og að hann langi að 
gleðja þig á þessum tímamótum. 
Verðgildi gjafarinnar skiptir ekki 
öllu máli heldur frekar hlýhugur-
inn að baki.“

Vandasamt val
Þegar starfshópurinn er fjöl-
breyttur segir Ásdís Eir geta verið 
vandasamt að finna gjöf sem 
hittir í mark hjá öllum.

„Sum fyrirtæki hafa farið þá 
leið að bjóða starfsfólki að velja 
á milli nokkurra ólíkra gjafa, til 
að tryggja að allir fá eitthvað sem 
hittir í mark. Mér finnst sjálfri 
geggjað þegar fyrirtæki gefa gjafir 
sem eru í takt við gildi þeirra og 
það sem þau standa fyrir. Það er 
síðan að sjálfsögðu alls konar sem 
passar ekki í jólapakka starfs-
fólks, eins og hlutir sem geta sært 
blygðunarkennd þess eða stríða 
gegn almennu velsæmi.“

Rétti tíminn til að gleðja
Ásdís Eir er spurð hvort alfarið 
megi sleppa jólagjöfum af hendi 
vinnuveitenda.

„Ef ekki er tilefni til að gleðja 
starfsfólkið eftir þetta krefjandi 
tímabil sem árið 2020 hefur verið 
mörgum, hvenær þá? Það er auð-
vitað engin skylda að gefa jóla-
gjafir en þetta er algeng leið til að 
sýna starfsfólki væntumþykju og 
þakklæti,“ svarar Ásdís.

„Ef fyrirtæki hefur alltaf gefið 
jólagjafir og ákveður svo að 
sleppa því eitt árið, þá væri klókt 
að útskýra ástæðuna vel og finna 
leið til að gleðja starfsfólk með 
öðrum hætti. Það getur reynst 
fyrirtæki dýrara að gefa ekki 
jólagjöf en að gefa. Óánægjan sem 
gæti skapast við að sleppa jóla-
gjöfum fyrirvaralaust yrði líklega 
dýrkeyptari en kostnaðurinn við 
að gefa gjafir.“

Þá sé fallegt að framkvæmda-
stjórinn eða forstjórinn láti per-
sónulega kveðju fylgja jólapakk-
anum.

„Hugurinn á bak við að gefa 

jólagjöf er að gleðja og sýna 
væntumþykju. Persónuleg kveðja 
með pakkanum er áhrifarík leið 
til að koma þeim skilaboðum á 
framfæri,“ segir Ásdís Eir.

Óvæntur glaðningur
Sé efnahagur fyrirtækja bágur í 
aðdraganda jóla segir Ásdís Eir 
mikilvægt að koma fram af ein-
lægni.

„Því miður kreppir skórinn 
hjá sumum fyrirtækjum vegna 
heimsfaraldursins nú og ef staðan 
er þannig að jólagjafakaupin 
skipta miklu máli fyrir rekstur-
inn er nauðsynlegt að útskýra 
stöðuna vel frekar en að sleppa 
jólagjöfinni fyrirvaralaust og gera 
ráð fyrir að starfsfólkið fylli í eyð-
urnar. Ef ekki er svigrúm til jóla-
gjafa er mikilvægt að vera hrein-
skilinn og útskýra það. Fallegt 
og persónulegt bréf frá forstjóra 
eða framkvæmdastjóra, þar sem 
staðan er útskýrð, væri starfsfólki 
áreiðanlega mjög mikilvægt.“

Sjálf hefur Ásdís fengið margar 
frábærar og hugulsamar gjafir frá 
sínum vinnuveitendum í gegnum 
tíðina.

„Sú eftirminnilegasta er samt 
líklega lítið ferðasnyrtisett sem ég 
fékk fyrir mörgum árum. Ég vann 
þá í hlutastarfi meðfram háskóla-
náminu, sem spyrill hjá fyrirtæki 
sem sá um alls konar viðhorfs-
kannanir. Fyrstu jólin mín þar 
átti ég alls ekki von á að fá jólagjöf 
– ég vann bara nokkur kvöld í 
mánuði – og ég man hvað það 
kom mér á óvart að þau skyldu 
líka hugsa til mín. Gjöfin var 
hvorki stór né dýr, en hún gladdi 
hlutastarfsmanninn mig heilan 
helling,“ segir Ásdís Eir, sællar 
minningar.
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Takk fyrir að vera 
hluti af teyminu
Jólagjafir til starfsmanna fela í sér væntumþykju og þakk-
læti. Eftir krefjandi ár 2020 segir Ásdís Eir Símonardóttir 
mannauðsráðgjafi ærið tilefni til að gleðja starfsfólkið.

Ásdís Eir Símonardóttir er formaður Mannauðs, félags mannauðsfólks á Íslandi. FRÉTTABLAÐIÐ/ANTON BRINK



Hafðu samband! Við tökum við fyrirspurnum og pöntunum 
í síma 575 1800 eða með tölvupósti á noi@noi.is

Það er fátt skemmtilegra en að gleðja starfsfólk og viðskiptavini með gómsætu súkkulaði í aðdraganda jólanna. 
Í tilefni af 100 ára afmæli Nóa Síríus voru framleiddir �órir nýir konfektmolar sem nú þegar hafa vakið mikla 
lukku. Komdu starfsfólkinu þínu og viðskiptavinum á óvart með ljú�engu súkkulaði eða öðrum sérsniðnum 

gjafalausnum fyrir þitt fyrirtæki. Sætustu gjafirnar eru alltaf bestu gjafirnar.

 Öskjur
Nokkrar stærðir af öskjum fylltum af 

innpökkuðu súkkulaði til að deila. 

Sérmerktar öskjur
Hannaðu þitt eigið útlit á sérmerktar 

öskjur í ýmsum stærðum. 

Gjafakörfur
Gjafakörfur með broti af því besta, 

fullkomnar fyrir góðar samverustundir.

Innpakkaðir molar til að deila með 
starfsfólki og viðskiptavinum. 

Sérmerkt smástykki

Konfektkassar 
Klassísku Nóa Síríus konfektkassarnir. 
Mikið úrval stærða og með möguleika 

á innpökkun. 

Hið ómissandi Nóa konfekt í 560g, 800g 
og 1kg öskjum. Fullkomið fyrir 

ka�stofuna eða fundarherbergið.

Konfekt

Vilt þú gleðja starfsfólkið þitt? 



Ari Steinars-
son er fram-
kvæmdastjóri 
hugbúnaðar-
fyrirtækisins 
YAY.

Gjafabréfaapp YAY 
hefur slegið í gegn. 

Það sparar bæði tíma og 
fyrirhöfn og er auðvitað 
umhverfisvænn kostur. 
Það minnir líka not-
endur á gjafabréfin sín 
og kemur í veg fyrir að 
þau renni út, gleymist 
eða týnist.

Gjafabréfalausn YAY reyndist 
best til þess fallin að gefa 
Íslendingum Ferðagjöfina 

í sumar, þegar Stafrænt Ísland, 
ásamt sérfræðingum og ráðgjöf-
um, skoðuðu lausnir frá meðal 
annars bönkum og fjártækni-
fyrirtækjum til að koma rafrænu 
gjafabréfi til landsmanna,“ segir 
Ari Steinarsson, framkvæmda-
stjóri YAY.

Ari segir valið á YAY gefa til 
kynna hversu einfalt og aðgengi-
legt kerfið er, bæði fyrir notendur 
með gjafabréf í YAY-appinu, sem 
og Ferðagjöfina, og ekki síður 
fyrirtækin sem taka á móti gjafa-
bréfunum.

„Við erum afar stolt af árangr-
inum,“ segir Ari. „Það er líka 
mikil viðurkenning fólgin í því að 
NOVA, sem í áraraðir hefur verið 
valið Þjónustufyrirtæki ársins, 
sé að nýta sér YAY-gjafabréfa-
lausnina til að sýna þakklæti sitt 
til viðskiptavina sinna og um leið 
að styrkja viðskiptasamband sitt 
við þá og nýta meðal annars YAY-
lausnina í leiki innan sem utan 
fyrirtækisins og verðlauna þátt-
takendur með YAY-appinu.“

YAY er lausnin fyrir  
jólagjöf starfsmanna
„Með YAY-gjafabréfaappinu 
verður gjafavalkvíði og tíma-
frekt utanumhald stjórnenda og 
mannauðsstjóra úr sögunni, án 
þess þó að missa persónulegu 
snertinguna. Upplifun viðtak-
andans er mjög eftirminnileg því 
með gjöfinni fylgir hlý kveðja frá 
forstjóra eða næsta yfirmanni í 
formi vídeókveðju eins og þekkist 
í Snapchat og Messenger og er 
innbyggt í YAY-kerfinu. Þá er 
einnig hægt að senda texta með 
gjöfinni,“ útskýrir Ari um rafræna 
lausn YAY sem stjórnendur hafa 
tekið fagnandi og fjöldi fyrirtækja 
hefur nýtt sér til að gefa viðskipta-

YAY fyrir skemmtilegri  
og neytendavænni jólagjöf 
Fyrirtækið velur upphæð, starfsmaðurinn velur gjöfina. Fyrsta flokks afþreying, verslanir, spa, 
hótel og veitingastaðir. Persónuleg gjöf sem minnir á sig og kemur í veg fyrir að gjafabréfið  
glatist eða gleymist. Enginn kostnaður og lengri gildistími en á öðrum gjafabréfum.

vinum sem og starfsmönnum.
„Það sem stjórnendur eru 

ánægðastir með er að YAY-kerfið 
leysir allt utanumhald þegar 
kemur að gjöfunum sjálfum og 
á sama tíma verða starfsfólkið 
og viðtakendur enn sáttari með 
gjöfina sína og upplifunina. Við-
takandinn ákveður svo sjálfur 
hjá hvaða fyrirtæki hann inn-
leysir gjafabréfið, hvort sem það 
er hjá FlyOver Iceland, Hilton 
Spa, Húrra Reykjavík, á úrvals 
veitingastað eða með hótelgist-
ingu og svo framvegis. Frelsið er 
viðtakandans og gefandinn hittir 
beint í mark með persónulegri 
gjöf,“ segir Ari.

Minnir viðtakendur  
á gjafabréfin sín
Fyrirtæki hafa verið mjög dugleg 
að nýta sér YAY-lausnina við 
hvaða tækifæri sem er, eins og á 
konudaginn, í sumargjöf, við hóp-
ef li, afmæli eða önnur tímamót 
starfsmanna. Gjafabréfin eru líka 
vinsæl í sölu- og þjónustukeppnir 
innan fyrirtækja og ekki síður 
fyrir úthlutun verðlauna til við-
skiptavina og þátttakenda vegna 
Facebook-leikja fyrirtækja og 
annarra viðburða.

„Gjafabréf YAY hafa slegið í gegn 
og sparað heilmikið utanumhald 
og tíma fyrir fyrirtækin sjálf sem 
og viðtakendur. Það er svo rétt 
hægt að ímynda sér umhverfis-

verndina og tímasparnaðinn 
sem er fólgin í þessari snertilausu 
lausn, svo ég tali nú ekki um verð-
mætin sem YAY-lausnin kemur í 
veg fyrir að glatist eða gleymist 
í skúffum landsmanna og renni 
jafnvel út,“ segir Ari og vísar í 
að YAY-appið minni notendur á 
gjafabréfin sín og komi þannig í 
veg fyrir að þau renni út, gleymist 
eða týnist.

„Loksins!“ hafa margir sagt við 
okkur,“ segir Ari.

Allar nánari upp-
lýsingar um YAY má 
finna á yay.is

 18 KYNNINGARBLAÐ  9 .  O K TÓ B E R  2 0 2 0  F Ö S T U DAG U RFYRIRTÆKJAGJAFIR





Það er mikilvægt að gleyma 
ekki gleðinni, náungakær-
leikanum og samkenndinni 

í  óvissunni og óttanum sem ein-
kennt hefur síðastliðna mánuði. 
Hér eru nokkrar hugmyndir að 
gjöfum sem eru bæði hagnýtar og 
hugulsamar á COVID-tímum.

Heilsubætandi gjafir
Það hefur aldrei verið mikilvægara 
að huga að heilsunni og styrkja 
ónæmiskerfið eins og um þessar 
mundir. Heilsubætandi gjafir af 
öllu tagi eru því tilvaldar í pakkann 
þessi jólin. Eitt helsta heilsufars-
vandamál samtímans er streita en 
langvarandi streita veikir ónæmis-
kerfið og eykur líkurnar á þróun 
ýmissa sjúkdóma. Það væri þannig 
hægt að gefa gjafir sem stuðla að 
slökun á borð við baðsalt, andlits-
maska, naglasnyrtisett, djúp-
næringu í hárið, skrúbba og fleiri 
snyrtivörur. Enn betra væri falleg 
gjafakarfa með nokkrum litlum 
hlutum sem nýtast í heimadekri.

Eitt helsta meðalið gegn streitu 
er hreyfing og þar af leiðandi upp-
lagt að gefa vörur sem gerir fólki 

kleift að stunda aukna hreyfingu. 
Til dæmis er hægt að gefa góða 
leikfimidýnu, æfingateygjur, ketil-
bjöllu, lóð eða annað sem gerir 
fólki kleift að stunda líkamsrækt 
heima, íþróttaskó eða útifatnað 
sem nýtist í útiveru. Einnig væri 
hægt að gefa vandaða fjölnota and-
litsgrímu, jafnvel með sóttvarna-
setti eða fallegt úr.

Fleiri hlutir sem eru hjálplegir 
við slökun og vellíðan heima fyrir 
eru til dæmis góður koddi, kósý-
teppi, náttsloppur, hlýir sokkar eða 
inniskór. Auk þess væri hægt að 
gefa gott te, vítamín, bætiefni, fal-
lega drykkjarflösku sem auðveldar 
meiri vatnsdrykkju eða heyrnartól 
sem nýtast vel við hreyfingu og 
slökun.

Heimilisgjafir
Nú þegar fólk er hvatt til að halda 
sig heima eftir fremsta megni er 
líka þrælsniðugt að gefa gjafir sem 
koma sér vel í heimaverunni. Það 
getur verið eitthvað í eldhúsið sem 
nýtist við matargerð eins og upp-
skriftabók, teketill, kaffivél (með 
góðu kaffi að sjálfsögðu), vönduð 
panna, vínflaska, matjurtir, kon-
fektkassi nú eða bara klassísk 
matarkarfa með vel völdum sæl-
keravörum.

Aðrir hlutir sem stuðla að nota-

legri heimveru eru til að mynda 
hátalari, planta í fallegum potti, vel 
lyktandi ilmkerti eða lampi sem 
gefa heimilinu hlýlegan og nota-
legan blæ. Þá er vitaskuld alltaf 
sígilt að gefa bók sem hægt er að 

gleyma sér í, púsl eða spil sem fjöl-
skyldan getur dundað sér við.

Táknrænar gjafir
Þá hefur jafnframt aldrei verið 
jafnáríðandi að láta gott af sér 
leiða eins og núna þegar mann-
kynið stendur frammi fyrir þessu 
krefjandi og margþætta vandamáli 
sem COVID er. Það er sælla að gefa 
en þiggja og því upplagt í ár að slá 
tvær flugur í einu flugi og gefa gjöf 
sem raunveruleg þörf er á. Jólin eru 
jú tíminn þar sem við hugum, eða 
ættum í það minnsta að huga, að 
náunganum og þá einkum okkar 

minnstu systrum og bræðrum.
Því miður, líkt og spáð hafði 

verið frá upphafi faraldursins, 
hefur heimilisofbeldi aukist 
gríðarlega samhliða vaxandi 
atvinnuleysi og fátækt á heims-
vísu. Eymdin og vonleysið sem 
fylgir fátækt og óstöðugleika bitnar 
verst á konum og börnum sem eru 
víða fullkomlega berskjölduð fyrir 
ofbeldi.

Mikið úrval er af táknrænum 
gjöfum hjá samtökum á borð 
við Rauða krossinn, Unicef og 
UN Women. UN Women bjóða 
til dæmis upp á þrjár táknrænar 
jólagjafir í ár sem miða að því að 
hjálpa konum sem farið hafa illa út 
úr faraldrinum. Gjafirnar eru sótt-
varnapakki fyrir konu í Bangladesh, 
önnur er sæmdarsett fyrir konur 
í Beirút og sú þriðja er styrkur til 
sóttvarnaathvarfs fyrir þolendur 
heimilisofbeldis í Eþíópíu. Sótt-
varnaathvarfið var stofnað sér-
staklega til að mæta vaxandi fjölda 
kvenna sem hafa þurft að flýja 
ofbeldi í kjölfar COVID.

Ef að óvissa ríkir um hvað skuli 
gefa, ef viðtakandinn „á allt“ eða 
bara ef vilji er fyrir hendi að hjálpa 
bágstöddum og láta gott af sér leiða 
þá eru gjafir af þessu tagi alltaf við-
eigandi og hægt er að vera fullviss 
um að gjöfin hitti í mark.

Hagnýtar og hugulsamar gjafir
Nú líður senn að jólum og eflaust ýmsir sem spyrja sig hvað sé viðeigandi að gefa á þessum ein-
kennilegu COVID-tímum. Hér eru hugmyndir að gjöfum í takt við nýjan og breytilegan veruleika. 
Hjördís Erna  
Þorgeirsdóttir
hjordiserna@frettabladid.is 

Heimilis-
ofbeldi og 
fátækt hefur 
aukist marg-
falt um heim 
allan í kjölfar 
COVID. 

Heilsubætandi 
gjafir af öllu tagi eru 

því tilvaldar í pakkann 
þessi jólin.

EINSTÖK TILBOÐ
og ótal möguleikar í boði
• Gisting með morgunverði
• Gisting með morgunverði og kvöldverði
• Gisting með morgunverði, kvöldverði og spa
• Veitingar, kvöldverður eða brunch
• Reykjavík Spa meðferðir
• Sérsniðin gjafabréf
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17 HÓTEL UM ALLT LAND

Komdu starfsfólki þínu skemmtilega á óvart

Gjafabréfin gilda á Fosshótelum,
Grand Hótel Reykjavík og Hótel Reykjavík Centrum

GJAFABRÉF ÍSLANDSHÓTELA
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Nú þegar haustar bíður jólahátíðin okkar handan við hornið ásamt 
dýrmætum samverustundum með þeim sem okkur þykir vænt um. 
Tími sem gefur okkur hlýtt í hjartað og tengir okkur við það sem 
virkilega skiptir máli í lífinu.

Nú getur þú gefið starfsfólki þíns fyrirtækis tækifæri á gleðilegum 
stundum þar sem skapandi upplifun og samvera leika aðalhlutverkið. 
Með inneign frá A4 þarft þú ekki að ákveða hvað hverju þykir best því 
úrvalið er nánast endalaust.

Þú velur þá upphæð sem fyrirtækinu hentar og starfsfólkið velur 
það sem því hentar. Hvort sem það eru ferðatöskur fyrir upplifun- 
ina, spil fyrir samveruna, gjafavara fyrir fegurðina eða óteljandi 
vörur fyrir sköpunina þá finnst eitthvað við allra hæfi hjá okkur.

Hafðu samband við Fyrirtækjaþjónustu A4 í síma 580 0000 
eða sendu póst á sala@a4.is fyrir nánari upplýsingar.

Gefðu samveru... 
gefðu inneign hjá A4

GEFÐU INNEIGN HJÁ A4
GEFÐU SAMVERU,

Fyrirtækið velur upphæðina, starfsfólkið velur gjöfina



Skemmtilegar hefðir eru 
eitt af því besta við jólin og 
það er um að gera að skapa 

skemmtilegar jólahefðir innan 
vinnustaða til að kæta mannskap-
inn og hrista hann saman. Það 
veitir nú heldur ekkert af öllu sem 
hressir fólk við á þessum síðustu 
og verstu tímum.

Farið yfir árið
Það er hægt að setja saman spurn-
ingaleiki með spurningum um það 
sem gerðist í sögu fyrirtækisins á 
árinu og láta fólk keppast um að 
sýna þekkingu sína. Það þarf ekki 
að vera mikið í húfi og það er hægt 
að gefa fólki glaðning fyrir að vera 
með í stað þess að láta fólk keppa 
um verðlaun.
Það er líka hægt að setja saman 
svipmyndir og klippur frá starfi 
ársins í skemmtilegt myndband og 
njóta þess saman.

Uppákomur og ferðir
Það er erfitt að skipuleggja ferðir 
eða samkomur núna vegna covid, 
en á litlum vinnustöðum þurfa 
sóttvarnarreglur kannski ekki 

að vera mikil fyrirstaða og það er 
líka alltaf hægt að hittast á netinu. 
Á netinu er hægt að spjalla, spila 
tölvuleiki saman, borða saman 
eða jafnvel fá sér í glas og ef það er 
hægt að hittast í eigin persónu er 
hægt að fara í alls kyns borðspil og 
leiki, á kaffihús eða veitingahús 
eða njóta þess að horfa saman á 
jólamynd.

Hver á ljótustu peysuna?
Ljótupeysukeppni er klassísk 
skemmtun fyrir jólin, enda bjóða 

jólapeysur almennt upp á meiri 
fjölbreytni í ljótleika en fyrirfinnst 
annars staðar. Þetta getur verið 
leið til að breyta til, létta stemmn-
inguna og fá fólk til að taka upp á 

alls kyns frumlegum lausnum til 
að vinna.

Skreytið saman
Það getur verið gaman að skreyta 
vinnustaðinn saman með fallegu 
jólaskrauti. Það er tilbreyting 
og getur búið til skemmtilega 
jólastemmningu. Það er til 
dæmis hægt að hvetja fólk til að 
koma með heimagert jólaskraut 
eða halda keppni í hvaða ein-
staklingur eða deild skreytir best. 
Vinningurinn getur verið fallegt 

jólaskraut fyrir heimilið, eða jóla-
skrautskeppni næsta árs.

Gjöf til góðgerðamála
Það er hægt að safna ýmsu saman 
og gefa til góðgerðamála eða bara 
einfaldlega leggja saman í púkk 
til að styrkja gott málefni. Það eru 
alltaf einhverjir sem þurfa hjálp 
við að eiga gleðileg jól, ekki síst á 
covid-tímum.

Leynivinaleikir
Allir setja nafnið sitt í skál og svo 
dregur hver og einn nafn og þarf 
þá að kaupa jólagjöf handa við-
komandi. Það getur síðan verið 
gaman að giska á hver gaf hverjum 
hvað. Það er samt gott að koma sér 
saman um verðmæti gjafanna, svo 
einn kaupi ekki iPhone á meðan 
aðrir koma með tekönnu eða hekl-
aðan ofnhanska.

Jólaveislur eru alltaf fjör
Jólaveislur eru auðvitað klassískar, 
en þær verða trúlega með öðru 
sniði en vanalega þetta árið. En 
þær standa alltaf fyrir sínu og ef 
fólk getur komið saman á öruggan 
hátt geta þær verið mikilvægur 
þáttur í að byggja upp góðan 
starfsanda með því að leyfa fólki 
að eyða tíma saman utan vinnu-
staðarins.

Jólahefðir fyrir vinnustaði
Skemmtilegar hefðir geta verið mikilvægar til að skapa góðan vinnuanda og styrkja liðsheildina 
á vinnustað. Hér eru nokkrar hugmyndir um leiðir til að njóta aðdraganda jólanna saman.
Oddur Freyr 
Þorsteinsson
oddurfreyr@frettabladid.is

Ljótupeysu-
keppni er klass-
ísk skemmtun 
fyrir jólin. Hún 
getur verið 
skemmtileg leið 
til að breyta 
til og létta 
stemmninguna 
á vinnustaðn-
um. MYND/GETTY

Það er hægt að setja 
saman spurninga-

leiki með spurningum 
um það sem gerðist í 
sögu fyrirtækisins á 
árinu.
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Gefðu hlýju í jólagjöf
Notaleg upplifun með heitum náttúrulaugum, gufuböðum og sauna að  nnskri

fyrirmynd er það sem Fontana býður uppá. Laugarvatn Fontana er staðsett í

miðri náttúruparadís við Laugarvatn með útsýni y r vatnið og fjöllin allt í kring.

Við setjum saman gjafabréf sem hentar þínu starfsfólki best.
Öll gjafabréf gilda fyrir tvo fullorðna og frítt er fyrir 12 ára og yngri.

www.fontana.is
sales@fontana.is



Það eru margir komnir 
snemma í jólaskapið en mörg 
fyrirtæki voru farin að skoða 

jólagjafir fyrir sitt fólk strax í sept-
ember,“ segir Stefán Pétur Krist-
jánsson í fyrirtækjaráðgjöf ELKO.

Stefán segir gott að hafa svolít-
inn fyrirvara á jólagjafapöntunum 
ef um stórar pantanir er að ræða.

„Það er ekki seinna vænna en 
að fara að huga að jólapökkum 
til starfsmanna því pantanir frá 
sumum birgjum taka allt að þrjár 
vikur. Í ljósi aðstæðna í heiminum 
af völdum kórónaveirunnar er 
gott að reikna með örlítið meiri 
sendingartíma en áður.“

Stefán mælir sérstaklega með sjö 
æðislegum jólagjöfum í jólapakka 
fyrirtækja í ár, á mismunandi 
verðbili.

„Á jólunum gildir góður hugur 
og kærleikur þegar jólagjafir eru 
valdar og fókusinn okkar í ELKO 
í ár er hreyfing, dekur og vellíðan. 
Gjafirnar sem við völdum í jóla-
pakkana eru allt hlutir sem hitta í 
mark og henta breiðum hópi fólks. 
Það er alltaf gaman og velþegið 
að fá spennandi raftæki í jóla-
pakkann, en úrvalið nær allt frá 
snjalltækjum upp í heimilistæki 
eða lífsstílsvöru,“ segir Stefán.

Gjafir við allra hæfi
Fyrsta gjöfin sem Stefán nefnir í 
jólapakkann frá ELKO er fjölnota 

vatnsflaska frá 
Chilly‘s.

„Chilly‘s vatns-
flöskurnar eru 
falleg og gagnleg 
gjöf sem fellur í 
kramið hjá lang-
flestum og ekki 
skemmir fyrir 
að þær eru á 
þægilegu verði. 
Flöskurnar eru 
úr 304 ryðfríu 
stáli, koma í fal-
legri gjafaöskju 
og fást í 40 mis-
munandi litum 
og mynstrum. 
Þær halda 
köldu í 24 tíma, 
heitu í 12 tíma 
og loftþéttur 
tappi kemur í 
veg fyrir að leki 
úr brúsanum. 
Flöskurnar 

fást í fjórum 
stærðum, 260 ml, 500 ml, 750 ml og 
1,8 lítra,“ upplýsir Stefán um gjöf 
sem er vís til að slá í gegn.

Önnur spennandi jólagjöf í 
pakkann frá ELKO eru glæsileg 
skjágleraugu frá Barner.

„Gleraugun eru með bláljósa-
síu sem getur minnkað þreytu í 
augum og bætt svefn þeirra sem 
sitja við tölvuskjáinn allan lið-
langan daginn. Hönnunin á Barner 
gleraugunum er einstaklega falleg 
en þau koma í mörgum gerðum og 
litum og einnig er hægt að bæta við 
sólgleri sem klemmist á gleraugun. 
Barner-skjágleraugun eru eiguleg 
og kjörin gjöf til starfsmanna sem 
vinna fyrir framan tölvuskjá,“ segir 
Stefán.

Vellíðan og gleði í fyrirrúmi
Kærkomin gjöf í jólapakka starfs-
fólks er nuddrúlla frá Freego.

„Nuddrúllan frá Freego hentar 
flestum. Hún er sterkbyggð og 
kjagast ekki með tímanum, með 
fimm mismunandi stillingum 
og fleti sem veitir mismikinn 
þrýsting. Hún er frábær í vefja-
losun og er einfaldlega lagst ofan á 
rúlluna sem sér þá um nuddið og 

vöðvabólga og stirðleiki fer á bak 
og burt. Rafhlöðuending er fjórir 
tímar,“ segir Stefán.

Tvenns konar heyrnartól eru 
einkar spennandi jólaglaðningur í 
fyrirtækjagjafir hjá ELKO.

„Annars vegar eru það Happy 
Plugs Air 1 Plus þráðlaus heyrnar-
tól (e. True wireless). Þau eru 
sænsk og afar smekklega hönnuð 
með afburða hljómgæðum. 
Heyrnartólin koma í fjórum 
fallegum litum, þau eru svita- og 
vatnsþolin, nett og þráðlaus og 
með allt að 40 stunda rafhlöðu-
endingu, en líka hraðhleðslu. Þá er 
hægt að hlusta í allt að 90 mínútur 
eftir aðeins tíu mínútna hleðslu,“ 
upplýsir Stefán.

Hin heyrnartólin eru Galaxy 
Buds Live frá Samsung.

„Þau eru fullkomlega þráðlaus (e. 
True wireless), vatnsvarin og með 
óaðfinnanlega góð AKG hljóm-
gæði. Heyrnartólin eru með virkri 
hljóðeinangrun og „ambient“ 
hljóðstillingu sem þýðir að allt 
skvaldur og áreiti hverfur en samt 
heyrist vel í þeim sem talar við þig. 
Hægt er að stjórna virkni heyrnar-
tólanna með því einu að snerta 
þau, til dæmis að hækka, lækka 
og skipta um lag,“ segir Stefán um 
Galaxy Buds Live sem fást svört, 
hvít og brons, og veita 29 klukku-

Allir vilja jólapakka frá ELKO
Vellíðan, hreyfing og dekur eru í öndvegi á jólagjafalistanum hjá ELKO í ár. Þangað er gaman að 
koma til að velja spennandi og góðar gjafir sem gleðja og hitta í mark í jólapökkum fyrirtækja.

Stefán Pétur tekur á móti jóla-
gjafapöntunum hjá fyrirtækjasviði 
ELKO. FRÉTTABLAÐIÐ/SIGTRYGGUR ARI

Skjágleraugu frá Barner eru kærkomin jólagjöf þeirra sem vinna við tölvuskjái. Þau draga úr þreytu og bæta svefn.

Nýja Garmin-heilsuúrið er ein af jólagjöfunum í ár eins og þráðlaus 
heyrnartól og Hyper Massage Pro-nuddbyssan sem linar þreytta vöðva.

Nýja Garmin-heilsuúrið er með allt 
til alls. Því er nú hægt að fara í rækt-
ina og skilja símann eftir heima.

stunda spilatíma á aðeins einni 
hleðslu.

Fyrir heilsu og hamingju
Þegar kemur að heilsu og vellíðan 
bendir Stefán á gjöf sem seldist 
í bílförmum fyrir síðustu jól en 
seldist þá upp.

„Það er Hyper Massage Pro 
2 nuddbyssan. Í fyrra vorum 
við ekki komin með hana nógu 
snemma til að hafa tiltækar í 
jólagjafir fyrirtækja en nú eigum 
við nóg til. Byssan er frábær fyrir 
stífa vöðva, hún eykur blóðflæði 
og liðleika. Hún er með 20 mis-
munandi stillingum fyrir titring og 
sex nuddhausa, veitir 3.300 högg á 
mínútu og er mjög góð til að vinna 
á bólgum, þreyttum vöðvum og 
harðsperrum,“ upplýsir Stefán um 
nuddbyssuna sem slegið hefur í 
gegn og er með 60 mínútna raf-

hlöðuendingu, en henni fylgir bæði 
taska og hleðslutæki.

Síðast en ekki síst nefnir Stefán 
nýja Garmin-heilsuúrið í jólapakka 
starfsmanna.

„Garmin-úrið er æðisleg græja. 
Það er með hreyfingar-, hjartslátt-
ar- og súrefnismæli og það mælir 
svefngæði. Það er með GPS-búnaði, 
4GB minni og hægt er að setja 
Spotify beint í úrið, fara í ræktina 
og geyma símann heima. Þá er 
hægt að tengja við það Garmin 
Pay og borga beint með úrinu. Því 
þarf ekki annað en þetta flotta úr 
til að fara að heiman og maður er 
með allt til alls,“ segir Stefán um 
Garmin-heilsuúrið sem kemur í 
fjórum glæsilegum útfærslum og 
litum og er með allt að sex daga raf-
hlöðuendingu.

„Allt eru þetta glæsilegar og 
spennandi jólagjafir sem gleðja 

þau sem gjafirnar þiggja, en ef 
svo vill til að gjöfin hittir ekki í 
mark erum við með skilarétt til 24. 
janúar á öllum jólagjöfum,“ segir 
Stefán.

Hjá ELKO er einnig boðið upp 
á innpökkun jólagjafa gegn vægu 
gjaldi, sem Stefán segist hafa mælst 
vel fyrir undanfarin jól.

„Þá er ekki annað en að hringja, 
panta og sækja jólapakkana 
til okkar. Mörg fyrirtæki taka 
því fegins hendi að losna við 
umstangið sem fylgir því að pakka 
inn gjöfunum og sú þjónusta hefur 
sótt í sig veðrið. Það eina sem 
þarf er að hafa samband við mig, 
Stefán, á stefan@elko.is og öllum 
fyrirspurnum er svarað fljótt 
og örugglega með verðtilboði í 
magnpantanir. Gott að tilgreina 
strax upplýsingar um starfs-
mannafjölda, afhendingartíma og 
verðbil og við komum með tillögur 
að jólagjöfum sem svo sannarlega 
gleðja.“

Sjá nánar á elko.is.
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Freyja Leópoldsdóttir, sölu- og 
markaðsstjóri hjá S4S, segir 
gjafabréfin frá þeim frábæran 

kost í jólapakkann, bæði fyrir ein-
staklinga og fyrirtæki.

„Það finna sér allir eitthvað við 
hæfi í einhverri af 14 verslunum 
S4S. Við rekum skóbúðirnar Steinar 
Waage, Kaupfélagið, Skechers, Ecco 
og Toppskóinn þar sem allir ættu að 
geta fundið góða skó fyrir sig, en við 
leggjum mikla áherslu á gæðamerki 
og fjölbreytt úrval. Við erum einnig 
með gott úrval af barnaskóm, en við 
vitum hversu mikilvægt er fyrir litla 
fætur að vera í vönduðum skóm. 

Einnig rekum við Air-búðirnar í 
Kringlunni og Smáralind, sem eru 
sérhæfðar Nike-verslanir, en Nike 
hefur sjaldan verið vinsælla og það 
fyrir alla aldurshópa. Krakkar og 
unglingar vilja helst ekki klæðast 
öðru og fullorðnir þekkja gæðin í 
íþróttafatnaðinum. Við erum ein-
mitt með mikið úrval af fatnaði og 
skóm fyrir útihlaupin, bæði innan-
bæjarhlaup sem og fjallahlaup. 

Þá rekur S4S einnig Ellingsen, 
ævintýraverslun fjölskyldunnar, 
sem er bæði staðsett á Granda og 
á Akureyri. Það er gaman að segja 
frá því hér að Ellingsen á Akureyri 
mun fljótlega á næsta ári f lytja í 
nýtt og glæsilegt 500 fm húsnæði 
sem stækkar búðina um meira en 
helming, og um leið mun vöruúr-
valið aukast til muna. Þá fórum við 
í miklar breytingar á versluninni 

á Granda í byrjun ársins og er hún 
öll hin glæsilegasta. Í Ellingsen er 
til allt sem þarf fyrir útivist fjöl-
skyldunnar, fatnaður og skór sem 
og stærsta rafhjólasetur landsins. 
Þá er S4S einnig með þrjár vefsíður, 
Skór.is, Air.is og Ellingsen.is,“ segir 
hún.

„Það hefur margt breyst á þessu 
ári og margar hefðbundnar jóla-
gjafir passa ekki lengur. Útivist 
hefur aldrei verið eins eftirsótt og 
salan á útifatnaði, æfingafatnaði, 

gönguskóm og hlaupaskóm hefur 
aukist mikið. Þá hafa rafhlaupa-
hjólin og rafhjólin slegið í gegn hjá 
öllum aldurshópum,“ segir Freyja 
og bætir við að hún hafi keypt sér 
rafhjól í vor og hafi fengið nýja 
ástríðu fyrir hjólaíþróttinni og 
hjólað mikið í sumar með börn-
unum, þar sem þau yngstu voru í 
hjólavagni aftan í. „Núna langar 
mig í f leiri rafhjól, langar bæði 
í fulldempað raffjallahjól til að 
fylgja eftir manninum mínum í því 

sporti sem og rafhlaupahjól til að 
nota í styttri ferðir og hafa í skott-
inu fyrir miðbæjarstússið.“

Gjafakortin frábær kostur
„Með gjafakortunum okkar geta 
fyrirtæki verið viss um að allir 
starfsmenn verði ánægðir og geti 
nýtt gjöfina fyrir sig, en það ættu 
allir að finna eitthvað við sitt 
hæfi í verslunum okkar. Það þurfa 
allir skó og yfirhafnir. Auk þess 
bjóðum við góð kjör á gjafkort-

unum fyrir fyrirtæki og stærri 
hópa,“

Aðspurð hvað verði heitasta 
jólagjöfin í ár, fyrir utan gjafa-
kortið, nefnir Freyja sérstaklega 
Devold-ullarfatnaðinn frá Ell-
ingsen, sem og hlýju Duggarapeys-
una, gönguskó frá Ecco, Bircken-
stock-inniskó frá Steinari Waage 
og Tech Fleece-fatnað frá Nike.

„Við sjáum að fólk er þegar 
byrjað að versla jólagjafir og 
ljóst að þessar vörur munu rata í 
jólapakkann hjá mörgum. Ég gaf 
fjölskyldunni allri Devold-ullarföt 
í jólagjöf í fyrra og vakti það mikla 
lukku, nú er spurning hvort inni-
skór verði í öllum pökkum,“ segir 
Freyja.

Fyrirtækjasala S4S býður fyrir-
tækjum og stærri hópum einstök 
kjör á gjafakortum, fatnaði, skóm 
og öðrum vörum úr verslunum 
sínum, en hægt er að hafa sam-
band í tölvupósti á netfangið 
sala@s4s.is eða í síma 544-2160.

Gjafakort sem hitta í mark
S4S rekur 14 verslanir með fjölbreytt vöruúrval. Gjafabréf frá S4S hentar því vel sem jólagjöf til hóps 
fólks með ólík áhugamál. Hjá S4S bjóðast góð kjör á gjafakortum fyrir fyrirtæki og stærri hópa.

Freyja Leópoldsdóttir segir að allir geti fundið eitthvað við sitt hæfi í verslunum S4S. FRÉTTABLAÐIÐ/ANTON BRINK

Með gjafakort-
unum okkar geta 

fyrirtæki verið viss um 
að allir starfsmenn verði 
ánægðir.

Einfaldaðu gjafakaup til starfsmanna, 
þú velur upphæðina - starfsmaðurinn velur gjöfina. 

 
Gjafakort S4S er hægt að nota í öllum verslunum 

okkar, þar sem allir finna eitthvað við sitt hæfi.

Útivist, fatnaður, skór, íþróttir, lífstíll og rafhjól.

AIR / ECCO / ELLINGSEN / KAUPFÉLAGIÐ / SKECHERS / STEINAR WAAGE / TOPPSKÓRINN

GJÖF SEM GLEÐUR

Hafðu samband og fáðu tilboð fyrir hópinn þinn í 
netfangið sala@s4s.is eða í síma 544 2160
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Þetta bitnar sér-
staklega á fólki sem 

starfar í verslunum.
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Hvað leynist í jólapakkanum í ár?

Fjölmörg fyrirtæki bregða á 
það ráð ár hvert að gleðja 
starfsfólk sitt með fallegum og 

skemmtilegum jólagjöfum. Þá er 
vinsælt að gefa eitthvað matarkyns 
eða fallegar íslenskar hönnunar-
vörur. En hvað gáfu fyrirtækin 
fyrir jólin 2019?

Bankarnir gerðu vel við sitt fólk. 
Starfsmenn Arion banka hlutu 
fjörutíu þúsund króna gjafabréf og 
teppi frá íslensku barnafataversl-
uninni As we grow. Landsbankinn 
gaf bankastarfsmönnum 45 þús-
und króna gjafabréf frá Icelandair. 
Það er vonandi að það hafi nýst 
einhverjum vel. Íslandsbanki gaf 
svo starfsfólki sínu þrjátíu þúsund 
króna gjafabréf í Smáralind.

Stjórnendur Advania brugðu 
á það ráð að gefa starfsfólki tíu 
þúsund króna inneign í sænsku 
netverslunina getymygift.se eða 
val um að gefa sömu upphæð til 
valdra góðgerðamála.

Torg gaf starfsmönnum sínum 
svo gjafaöskju með Omnom-súkku-
laði og gjafakort í Samkaup upp á 
tuttugu þúsund krónur. Morgun-
blaðið sendi hins vegar jólakveðju 
á starfsmenn þar sem greint var frá 
því að ekki væri gefin jólagjöf í ár 
vegna rekstrarörðugleika.

Hvað gáfu 
fyrirtækin í fyrra?

Það getur bitnað á andlegri heilsu 
að þurfa að hlusta á sömu jólalögin 
aftur og aftur og aftur. MYND/GETTY

Það getur verið gaman að spila 
jólatónlist á vinnustaðnum 
til að skapa hátíðlega 

stemmningu og flestir eru hrifnir 
af jólalögum og tengja þau við 
góðar minningar. En það þarf samt 
að stilla jólagleðinni í hóf, því það 
getur það verið skaðlegt fyrir geð-
heilsuna að heyra sömu lögin aftur 
og aftur.

Sálfræðingurinn Linda Blair 
sagði frá þessu fyrir um þremur 
árum síðan og það er við hæfi að 

rifja þetta upp núna þegar það 
styttist í 1. nóvember, en þá verður 
löglegt að spila jólalög.

Þetta bitnar sérstaklega á fólki 
sem starfar í verslunum þar sem 
sama jólatónlistin hljómar frá 
morgni til kvölds. Blair segir að 
þetta fólk þurfi að hætta að hlusta 

á tónlistina til að geta einbeitt sér 
en að það verði til þess að þau eyði 
allri orkunni sinni í að heyra ekki 
það sem er í gangi.

Á móti kemur að skemmtileg 
jólatónlist og góð lykt fær við-
skiptavini til að vilja eyða meiri 
tíma í verslunum, sem eykur sölu. 
En það má ekki bitna á heilsu 
starfsmanna. Þeir sem starfa á 
öðruvísi vinnustöðum þurfa líka 
að hafa þetta hugfast svo þeir angri 
ekki samstarfsfélaga sína of mikið.

Stillið jólatónlist í hóf

Ljúffengur hummus er tilvalinn í 
matarkörfu grænmetisætunnar 
jafnt sem kjötætunnar. MYND/GETTY

Því getur fylgt ákveðinn haus-
verkur að velja gjöf við flestra 
hæfi. Á það sennilega sjaldan 

betur við en þegar ákveðið er að 
gefa matarkörfur og taka þarf tillit 
til þeirra sem neyta ekki dýraaf-
urða. Það þarf þó ekki að örvænta, 
bæði er margt í boði og þá eru 
líka ýmsar vörur án dýraafurða 
sem henta fleirum en einungis 
grænmetisætum. Meðal þess sem 
hægt er að gefa eru hnetur, ólífur, 
hummus, pestó, krydd, seitan-
vörur, þurrkaðir ávextir, vandaðar 
olíur og margar tegundir af víni og 
bjór. Þá er til mikið úrval af vegan 
súkkulaði og öðrum sætindum 
ásamt vegan osti af ýmsu tagi sem 
hægt er að para saman við vel valið 
kex og sultu. Sama hvað verður 
fyrir valinu þá mun viðleitnin vera 
afskaplega kærkomin.

Vegan 
matarkarfa



Kíktu á ms.is og skoðaðu úrvalið 
- einfalt og fljótlegt. 

S É RVA LD IR  Í S LE N S KIR  
OS TA R  O G  MEÐ L Æ TI

Veldu milli sex mismunandi ostakarfa 
og bættu við annarri matvöru, víni eða g jafavöru.

Frábær g jöf til viðskiptavina 
eða starfsmanna.

Fjöldi ferðaþjónustufyrirtækja býður upp á köfunarferðir, meðal annars í Silfru á Þingvöllum. FRÉTTABLAÐIÐ/VILHELM

Jóhanna María 
Einarsdóttir
johannamaria@frettabladid.is 

Mörgum fyrirtækjum tekst 
oft vel upp og starfsmenn 
opna fallegan jólapakka á 

aðfangadagskvöld og hugsa hlýtt 
til vinnuveitanda síns. En það er 
erfitt og jafnvel ómögulegt að hitta 
í mark hver einustu jól. Sérstaklega 
þegar fjöldi starfsmanna hleypur á 
hundruðum.

Nú státa mörg fyrirtæki sig af 
því að fara eftir strangri umhverf-
isstefnu og þá getur verið erfitt að 
réttlæta það að kaupa upp lager af 
gjafavöru eða nytjahlut sem mögu-
lega 50% starfsfólksins er ánægt 
með á meðan afgangurinn reynir 
að losa sig við gjöfina með því að 
gefa hana áfram, eða geyma heima 
hjá sér þar til hún fer í Sorpu í 
næstu flutningum. Kolefnissporið 
sem hlýst af þessari einu fallegu 
hugsun, það er við það að búa 
hlutinn til og flytja hann á milli 
landshluta og jafnvel á milli landa, 
er gríðarstórt.

Þegar svo ber undir að erfitt 
reynist að finna hentuga gjöf, þá 
er um að gera að leita á óhefð-
bundnari slóðir. Því það er vel 
hægt að gera vel við starfsfólk sitt 
án kolefnisspors. Sífellt f leiri fyrir-
tæki eru farin að sjá virði í því að 
gefa upplifanir í jólagjöf. Þá er að 
auki fjöldinn allur til af rafrænum 
gjöfum sem gaman er að gefa og 
það besta er að það þarf ekki að 
kosta neina mengun. Svo eru líka 
til skemmtilegir áskriftakostir 
á ýmsum matarpökkum, kaffi, 
sælkeravörum og fleiru sem senda 
heim að kantsteini einu sinni í 
viku, mánuði eða oftar.

Hvað með að gefa áskrift af 
hljóðbókum? Til eru fjöldi streym-
isveita sem bjóða upp á gott úrval 
af íslenskum og erlendum hljóð-
bókum. Þar má nefna skáldsögur, 
heimspekibókmenntir, mann-
kynssögu, sjálfshjálparbækur og 
svo mætti lengi fram telja.

Þá er hægt að gefa starfsfólki 
ferðir með innlendum ferða-
þjónustufyrirtækjum og styrkja 
í leiðinni íslenska ferðaþjónustu. 
Hversu margir í fyrirtækinu þínu 

geta til dæmis sagt að þeir hafi 
komið upp á jökul eða róið kajak 
við ströndina?

Ávextir og grænmeti er eitthvað 
sem við ættum öll að borða meira 
af, enda stútfullt af vítamínum 
og steinefnum. Fjöldi fyrirtækja 
býður upp á hentugar áskrifta-
leiðir þar sem maður fær vöruna 
alla leið heim að tröppum. Þess 
þá heldur er stórsniðugt að gefa 
starfsfólki kaffiáskrift þar sem 
nýtt og spennandi kaffi er annað 
hvort sent heim að dyrum eða það 
er sótt á næsta kaffihús.

Einnig er fjöldi námskeiða í 
boði sem eru kennd um helgar 
eða á kvöldin. Námskeið eins og 
pastagerð, leirmótun, sushigerð, 
silkiprent og margt f leira.

Það er líka sígilt að gefa gjafa-
bréf í jólagjafir, hvort sem það er 
í leikhús, á tónleika, í óperuna, 
á veitingastað eða hvað sem er. 
Þá hafa mörg fyrirtæki brugðið á 
það ráð að gefa gjafabréf í verslun, 
oft eitthvað sem tengist starf-
semi fyrirtækisins. Það hefur til 

að mynda verið vinsælt innan 
ferðaþjónustubransans að gefa 
gjafabréf sem gildir í einhverjum 
af þeim fjölda útivistaverslana hér 
á landi.

Gjafabréf í þau fjölmörgu bað-
hús sem finna má um land allt er 
líka sígild og falleg gjöf. Því hvað 
er notalegra en að eyða deginum 
í heitum böðum? Svo ef það á að 
gera sérlega vel við starfsmenn er 
hægt að bæta við dekri eins og fót-
snyrtingu, axlanuddi eða andlits-
meðferð.

Áskrift að grænmeti er hugulsöm gjöf og hvetur fólk til þess að borða hollari mat. 

Námskeið í pastagerð er stór-
skemmtileg gjöf fyrir starfsmenn 
sem hafa gaman af matargerð og 
eru ekki á ketó. MYND/GETTY.

Gjafabréf í þau 
fjölmörgu baðhús 

sem finna má um land 
allt er líka sígild og falleg 
gjöf. 
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Öðruvísi jólagjafir 
Flestum reynist erfitt að velja jólagjafir. Hvað þá þegar 
fyrirtæki ætla að velja eina jólagjöf handa starfsliðinu.



50.000 gjafir

heimkaup.is/gjof

Gefðu gjafabréf frá Heimkaup.is og leyfðu 
starfsfólkinu að velja sér gjöf í rólegheitum í 
stærstu netverslun Íslands. Einfalt og þægilegt. 

Heimilisvörur, íþróttavörur, útivistarföt, leikföng, 
jólasteikin, bækur … úrvalið er endalaust og 
við sendum vörurnar um allt land. 

Fáðu tilboð og sendu okkur tölvupóst 
á gjafabref@heimkaup.is.



arionbanki.is Þægilegri bankaþjónusta Arion banka

Gjafakort í jólapakkann

Gjafakort Arion banka er góður kostur sem jólagjöf frá þínu fyrirtæki til starfsfólksins.
Þú velur upphæðina – viðtakandinn velur gjöfina. Allir fá það sem þá langar í.
Gjafakortið er hægt að nota til greiðslu í verslunum um allan heim og einnig á netinu.*

Þú getur pantað gjafakort fyrir þitt fyrirtæki á arionbanki.is.
Hægt er að nota gjafakortið í Apple Pay.

Gjafakort í jólapakka
starfsmanna

* Þar sem PIN eða auðkenningar er ekki krafist.
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Söngur gleður og sameinar fólk.

Aðventan er indæll tími, 
þegar tilhlökkun ríkir 
fyrir komandi hátíð og 

auðvitað jólagjöfinni frá vinnu-
veitandanum. Hver einasti dagur 
í desember er hátíð enda ríkir 
gleði í andrúmsloftinu og gaman 
er að gera dagana skemmtilega 
saman. 

Á meðan beðið er stóra 
dagsins, þegar jólagjöfunum er 
útbýtt, er fútt og fjör að efna til 
leikja innan fyrirtækisins. Dæmi 
um skemmtilegan leik er að koma 
saman á kaffistofunni þar sem 
einn í hópnum hefur upp raust 
sína og syngur fyrstu laglínuna í 
valinkunnu jólalagi. Sá sem situr 
honum á hægri hönd tekur svo 
við og syngur næstu línuna og 
svo koll af kolli en sá sem klikkar 
á laginu verður að hefja næsta 
leik og lag. 

Hugmyndir að jólalögum 
geta verið allt frá Jólasveinar 
einn og átta yfir í All I want for 
Christmas með Mariuh Carey og 
auðvitað verða svolítil tilþrif að 
fylgja með.

Jólasöngur á 
skrifstofunni

Það veitir 
ánægju 
að gleðja 
nákomna.Er það alltaf þannig? Rann-

sóknir sýna að fólk með 
sterka félagslega tengingu 

við aðra er oftast hamingju-
samara og heilbrigðara. Því f leiri 
vini og fjölskyldumeðlimi sem 
þú átt, því meiri tíma krefjast 
þeir af þér og þú hefur minni 
tíma fyrir þig. Þú gefur af þér 
til annarra á eigin kostnað. Út 
frá því mætti ætla að betra væri 
að gefa gjafir en þiggja þær. En 
yfirleitt þegar fólk gerir öðrum 

greiða þá reiknar það með að 
eiga inni greiða síðar. Að gefa 
gjafir til þeirra sem þér þykir 
vænt um veitir ávinning í formi 
vellíðunar yfir að gleðja aðra. 
En þegar fólk upplifir það sem 
skyldu sína að gefa gjafir getur 
það haft neikvæð áhrif á þann 
sem gefur og valdið honum 
streitu. Að gefa af fúsum og 
frjálsum vilja í þeirri trú að það 
leiði gott af sér getur þó vissu-
lega verið betra en að þiggja.

Sælla er að gefa en þiggja

Flatkökur og hangikjöt væri tilvalin 
gjöf fyrir Íslending að gefa jap-
önskum vinum sínum.

Japanir eru heimsþekktir fyrir 
einstakar gjafahefðir og eru 
gjafir stór hluti af japanskri 

menningu. Mismunandi gjafir eru 
gefnar við mismunandi tækifæri, 
en hvorki afmælis- né jólagjafir 
teljast hluti af japanskri gjafa-
hefð, þó svo breytingar hafi orðið 
þar á í seinni tíð með vestrænum 
áhrifum. Tvisvar á ári, í júní og 
desember, skiptast samstarfs-
félagar, ættingjar og vinir á 
gjöfum.

Fyrir Japönum er innpökkunin 
mikilvæg. Að minnsta kosti skal 
af henda gjafir í fallegum gjafa-
poka, merktum versluninni þar 
sem gjöfin var keypt. Talan fjórir 
er óhappatala og því forðast Jap-
anir það að gefa gjafir sem koma 
fjórar saman í pakka.

Omiyage eru minjagripir sem 
eru gefnir þegar fólk kemur heim 
úr ferðalögum. Temiyage eru 
þakkargjafir sem eru gefnar þegar 
fólk er heimsótt. Þegar útlending-
ar koma í heimsókn gera Japanir 
ekki ráð fyrir gjöfum en þær eru 
þó vel þegnar. Algengt er að koma 
með mat eða drykki frá heima-
landinu sem kosta hvorki of mikið 
né of lítið.

Japanskar 
gjafahefðir


